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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [IVA e n° disiscrizione al Registro delle Imprese di Taranto.00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 971 26/06/2019 66.911,44 "
I
f IL CASSIERE BELLIZZI S.r.l.
f.o PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

Lt

viale T. Columbo, 29

70132 BARI (BA)
- Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: sessantaseimilanovecentoundici e 44 / 100
| PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT8950103004016000061949306

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PAGAMENT‘O FATTURE SU SU SENT. 749-1174/2019

PAGAMENTO FATTURE N.

1736, 1737, 1860, 1861, 1862, 88, 1718, 85 CIG Z6917DASE, 87
CIG-Z3017FDAB1, 86 CIG ZFA17FDA3B, ,

Y \
1L '
e
s oS A}"ﬂ-
( & IMPORTO LORDO 66.911,44
]
AN
P
O TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 66.911,44
IDENTIFICATIVO
RICHIESTA /ol W®a
CASSA CASSA
;MPORTD LORDOD 66.911,44
RISULTANZE
. DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
: ¥ PROG. ORDINATIVI EMESSI -
- ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

IL 11 LORE IL PRESIDENTE ¢
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:1223210700 Data SDI: 10/07/2019 07:49
Formato Tr_'a_smissione: FPR12

Nittente =~ s - . - * ‘Destinatario

Bellizzi s.r.l AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

Viale Tommaso Columbo, 29 VIA CESARE BATTISTI, 657

70132 - BARI- BA - T 1 74010 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: ITD4612880726 P.IVA: TO0146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWKJIPTT

DatiFattera -~ . ' B o .7 -
- Naturd Documiento Numero, . § Dats ' oo Importo Totale

Fattura - 19/10/1024 - 2019-07-09 EUR 25.924,47
Caugale | | .

Dossier numero: 219070144data dossier: 09/07/20190perazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi deflex
~art.17-ter del DPR 633/1972

“Deftagfio linee Fattura: o - : . - , - , i
Ao . owegone | au | prUniro| siess | prTome | WA
FC | INTEﬁESSI MATURATI E PENALE RIF. SENTENZA 0 -0.00% (N3)
749119 E 1174/19
INTERESS! DI MORA 1 2512447 -0.00% 25.124,47 N3)
PENALE 1 800,00 -0.00 % 80000 | (N3

”NaﬁgréiEsi.gi.bili{té-l\!A-. . ' “ ALIVA ? Impénibile.
‘4 N3 (Non Impnnib;'li) | - 0% . 25.924,47 0,00
". @nﬁi;ioni Pagaments i Modaliti '{ 'Daﬁiséa&éhza' | N _ importo
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 25.924,47 IMe620320502000000000000063
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dati Trasmittente: [T02355260881 - Progressivo Invio: 2c7Xe

Verslong Style 2.5
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900001874273 Codice Fiscale: 04612880726
ldentificativo Pagamento: 970-871 Data Inserimento: 26/06/2019 - 11:36
Importo: 116916,84 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

: ©)
U;(;\’(Q\@O

A4ger|zla delle entrate-RIscosslone - Agente della riscosslone per tutt] gli ambitl provinclall nazionall ed escluslone del territorlo della Reglone Sicillana - Sede legale Via Giuséppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle Imprese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002



Bellizzi srl si riscontra quanto segue:

Oggetto: Liquidazione scmme Sentenza 749/19 e 1174/19

No @& 190Ut

Spettabile
BELLIZZI SRL
Pec bellizzisri@pec.[t

Awvocato
Marco Lancieri
Pec tancieri.marco@avvocatibarl.legalmall.it

SpA,
Aziando per lo Mobilitd nell'Asca di Toronio

Con riferimento alle sentenze citate In oggetto e al refativi conteggl degll Interessi dovuti predisposti dalla Socleta

ST hme Pacrst
sl concorda con Il calcolo degli interessl ex art. 231/02 di € 25.124,72 su tutte le fatture rimaste insolute
come da tabella sottostante;

SENTENZA 749/19 - SENTENZA 1174/19
INTERESSI EX ART 231/02

FATTURA| DATA | IMPORTO TOTALE

N. FATTURA IN SENTENZA oavuro
726} 19/04/2013| [3 C 533 [¢ 13,79
m’iséwmu [ € 1529 [ ¢ 163,85 |

436| 11/03/2019 € & 7917 | € 113,
438] 11/03/2014 € € 1529 | ¢ 163,50
5?5| 30/04/2015 € € 600350 | € 7.87262
577] 30/04/2015 3 [3 _201300] € 2.635,15
ms.sl 15/07/2015 € 16.348,00 [ € 2115947
1518] 15/10/2015) [ 1634800 { € € 208776
1550 27/10/2015 [ 3.660,00 | € 4.653,25 |
1551} 27/10/2015 € 183000 € 232663
1552 27/10/2015] € 183000 | € 2.316,63
1651] 147112015 [ 164883 | € 2.029,78
1736] 24/11/2015 [3 453340 | € 5.742.00
1737] 2471172015 23/01/2015] € € 3.320,09 | ¢ 4.167,55
1850} 15/12/2015 13/02/2016] € € 73305 | € 557,17
1861]15/12/2015]  13/02/2016] € < 27450 | € 346,02
1862} 15/1/2015] _ 13/03/2016] ¢ € 100040 } € 126007
88[29,10/2016 29/03/2018] € 3 183000 [ € 2,
85-85-87 | 28/01/2016| € € 435615 | € 5.447,50
1718] 23/11/2015 « € 24.885,35 | € 31.491,84
< < 9199237 € 116.116,83

231/02,

Per quanto riguarda le spese di lite Ia societa Belllzzl sri ha autorizzato ia scrivente societd AMAT SpA a
saldare i relativi onorari direttamente all'Avvocato Lancleri, il quale fatturerd direttamente alla Sodeta
Belliz2l con Indicazione che la soiutio dell'onorario professionale, & avvenuto con somme fornite dal
soccombente. 5! evidenzia che non & dovuta dal soccombente I’ IVA e non sara applicata la ritenuta

d’acconto.

Socleld par atlon] con Sock unkco 1oggeita a dimrons ¢ coondinaments ok parte dal Comene ol Taranto

Via C. Baffist], 437 «T4121 Taranto «Tal 0P 73561 eFax OFF 7704247 sweb:

man” . kY
® Non sl ritiene di dover pagare anche gli interessi legali calcolati sulle fatture 85-86-87 del 29/01/2016 e
fattura 1718 del 23/11/2015 di € 237,45 in quanto sono state gl4 oggetto di calcolo degli Interesst ex art

Per quanto sopra detto nei prossimi giorni verranno emess! | seguenti ordinativi di pagamento:

www.omatioh smuitpes.omatiod
Codice Ficals, Fartifa bva & K* iscrizions al Regliiro dells tmpreae &l Taranlo: 001456330733 - Caplisie sociale: €2.340.463,00 Inferamente vanato.




1. Afavore della Societa Belllzzl sei dI € 116.916,84 (dI cui 50.992,37 per sorte capitale, € 25.124,47 a titolo di
interessi e € 800,00 penale); %OQ/L

2. Afavore dell’Avvocato Lancieri € 13.897,16 per spese dl lite.

Distinti saluti

LA PRESID!

{Avv. 1a

Sacleth rAzhrlenn Sodn unlco wgy-ﬂuudhdom = coordinamenta dupurhdol Comune dl‘l'umnfo
VieC. lcﬂfdf.m # 74121 Taranto »Tel, 055 TIS41 «Fax 0FP 7794247 ewabs «s-mai: amaioes omatio
Codice Frcale, Paifike v » N° herione of Regido delle impreie df Toranto: 00144330733 - Copliaie tociale: € 2340.443.00 Infsramsenle vencio.
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POSTA CERTIFICATA: RE: Liquidazione spese di lite sentenze 7...

1di2

-

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RE: Liquidazione spese di lite sentenze 749/19-1174/19 Bellizzi
srl/Amat

Mittente: "Per conto di: lancieri.marco@avvocatibari.legalmail.it" <posta-
certificata@legalmail.it>

Data: 25/06/2019, 16:53

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 25/06/2019 alle ore 16:53:02 (+0200) il messaggio "RE: Liquidazione spese di lite
sentenze 749/19-1174/19 Bellizzi srl/Amat" & stato inviato da
"lancieri. marco@avvocatibari.legalmail.it" indirizzato a:

controllogestione@pec.amat.ta.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 1D3C69E2.006AE6C8.8F203950.DE1E79EA. posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 25/06/2019 at 16:53:02 (+0200)} the message "RE: Liquidazione spese di lite sentenze
749/19-1174/19 Bellizzi sri/Amat" was sent by "lancieri.marco@avvocatibari.legalmail.it" and
addressed to:

controllogestione@pec.amat.ta.it
The original message is attached.

Message ID: 1D3C69E2.006AE6C8.8F203950.DE1E79EA . posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xm! attachment contains service information on the transmission

—postacert.eml

Oggetto: RE: Liquidazione spese di lite sentenze 749/19-1174/19 Bellizzi srl/Amat
Mittente: MARCO LANCIERI <lancieri.marco@avvocatibari.legalmail.it>

Data: 25/06/2019, 16:53

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

L'iBan & il seguente:

IT33K0200804030000010831771 - Unicredit Banca
Cordiali saluti.

26/06/2019, 08:46



POSTA £ERTIFICATA: RE: Liquidazione spese di lite sentenze 7...

- 4

In data 2019-06-25T15:31:33+0200, PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it> ha scritto:

Egregio Avvocato,

al fine di predisporre il mandato di pagamento, relativo alle spese di
lite delle sentenze di cui all'oggetto, avrei bisogno dell'IBAN du cui
canalizzare le somme.

Cordialita

Dottoressa Marilena Passeretti

avv. Marco Lancieri
Corso Cavour, 124

70121 - Bari

—Allegati:
postacert.eml| . 1,6 kB
daticert.xmi 930 bytes

2di2 ‘ 26/06/2019, 08:46
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Sentenza n. 749/2019 pubbl. il 26/03/2019
RG n..6611/2016

REPUBBLICA [TALIANA
IN NOME DEL PpPOLO ITALIANO
I Tribunale di Taranto Seconda Sezione Civile in composizione monocratica, nella persona del giudice
dott. Antonio Attanasio, ha pronunziato la seguente

SENTENZA

-

nelia causa civile in primo grado iscritta al n.6611/16 di R.G. avente ad oggetto ’fqppp_s;‘zié;:_e‘b‘decifgt:o; "

piy /]

tra

S.P.A. AMAT — Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

- (rappresentata e difesa dagli avv.ti Roberto e Marco Barberio, come da mandato a margine dell’atto di

citazione)

OPPONENTE

5.R.L. BELLIZZI

(rappresentata e difesa dall'avv. Marco Lancleri, come da mandato in calce alla comparsa di costituzione e

risposta)

OPPOSTA

* ok ok ¥k kK

Conclusioni delle parti: precisate come da verbale d’udienza del 27.11.18 e qui da aversi richiamate e

trascritte.

* %k k Kk k ok ok
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. — o ‘
Lo ol i {\)l{ e fa e{r{ U-Kg.entenza n. 749/2019 pubbl. il 26/03/2018,
: RG n. 6611/2016-

O’DU).,\)?)/){’ Q\wa e e o | ,

\  MOTIVI DELLA DECISIONE ‘

e

Il giudizio trae origine dalla dor@da azionata in via menitoria dalla s.r.l. Bellizzi, affidataria della fornitura

N
di motori revisionati e dei servizi di assistenza tecnica degli autobus in dotazione-all’ AMAT di Taranto, per il

pagamento della somma di E@3.306,22 ?Itre accessori di cui assume essere creditrice verso I'ente a

titolo di corrispettivo delle prestazioni, debitamente fétturate, rese nel 2014 e 2015, e dall’opposizione alla _,
- e — T L . "

il o

rélativa ingiunzione (I4xn-1170/16 d€1°21:6:2016) spiegata dall’Azienda,-la-quale ha lamentato [a finalita

L e -

ritorsiva”. dell’altrui azione (successiva alla lettera di contestazioni del suo operato e di interruziorié del

T

rapporto negoziale formahzzata dalla stazmne appaltant |[ 7 3. 16)Jed ha ecceplto di ‘hon dovere quegll

e T e

importi, in parte illiquidi ed esigibili {trattandosi di forniture e Iavoraz:onl non collaudate), in Parte
T e - o - e, —

ingiustificati o gia saldati.

La Be”IZZI s.r.l. ha contestato I'avverso dedotto osservando che |I nch:amato provvedimento del 7.3.16 nan

aveva alcuna attinenza alla vicenda in esame ed era s stato in ogni caso. annullato dall‘adlto TAR di Lecce; che
e — e s SR T LT e ———— i

il diritto al corrispettivo trovava pieno riscontro nela documentazione contrattuale e contabile.

* ok ok kK %

La domanda attrice va accolta in massima parte.

-

@La Bellizzi ha diritto all'indennizzo unitario per “mancato reso” portato dalle fatture.n:88 ;!el 29.116 e

A et 4 dr et T T .,
o . N

on. 1551 15§2 del 27.10.15 dl Euro 1.830,00 ciascuna nonché dalla fattura . 1550 °del 27.10.15 di Euro

J— o

puhanriry

3.660,00.

La causale trova pieno. rlscontro probatorio nei “verbali di constatazione” nn.3 e 11 del 3.12.15 (tolti

T e e ——

d’opera verificati in contraddittorio dalle parti) firmati e tlmbrat1 in calce dalll AMAT, intimamente connessi
: T e e e e .

alla nota autorlzzatlva del 17.9.15 a firma del Presidente dell’Azienda (in atti).

——

L'Azienda, lungi dal disconoscere contenuto e sottoscrizione di quei documenti, lamenta una circostanza
w—..

T
assolutament ’”neutra”} {la mancata messa a protocollo dei verbali), che non pud infirmare la valenza

probatoria della documentazione e la conseguente fondatezza della pretesa pecuniaria.
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Sentenza n. 749/2019 pubbl. il 26/03/2019
RG n.6611/2016

’

[} La Societa appaltatrice ha poi maturato il diritto al compenso per le forniture, nei termini che seguono.

et i

=
10.10.15 di MA000232 I'11.6.15, tti
{v. or mazmt de menzionante i corrlspe ivi pattuiti con il fornitore, ed i

O i R

relativi documenti di trasporto).

Il committente, lungi dal dar corso alle operazxom di coIIaudo prescritte dal Capitolato d1 gara de]la

procedura negozmta d| acqussto (art. 15), ha dg fatto utilizzato quei motori senza contestare_qlgirla anomalla

we ‘r-

alla cmwtro_ parte. ..

iLa condotta concl ! eJaIIAzlenda tivela‘la sostanzidle accettaziofie {taCIta) délla'merce sicchg’ 2 appare -

S

strumentale e contrarlo abugna* fede {art.1375 c.c.), a _distanZa di un anno*da[l'esegu:ta jprestazione, ¢

RS N

_opporre’ lforhe'ss_a procedura di verifica, non imputabile certo al fornitore ma a colpevole.inerzia di AMAT.

I

In sostanza, nell’ottica del contemperamento dei reciproci interessi, FAMAT avrebbe dovuto procedere

quanto prima alle verifiche in contraddittorio (almeno entro i 60/90 gg. dalla consegna o dall’emissione

delle fatture, arco temporale in cui il dmtto della Belhzzn non era e5|g1bile _ex art.20 del Regolamento

aziendale) e, se ha inteso scientemente soprassedere alle stesse per cosi lungo tempo, & perché ha

- Aot
s PR st e

—————— e

s o ’ —

Lomesso :collaudaznon"vale;*dungue; ad “ad- (auto)esonerare :'opponente- dalﬂgang_ d el orrispettivo

maturato per le rese prestazxom ,g-portato_dalle fatture / )del 15.7. 15 en, ~1538 del 15 10.15 per
/ - N

complessivi Eurd 32.696,00.

Tl =™

[ s A

el 24.11.15 rispettivamente di Euro 4.538,40
\"—-'-'-'—"-

e Euro 3 3 10, 09 {v. relative ordinazioni scritte e d.d.t. )
[y LA

Le contestaznom sul mancato collaudo {ex art 19 del Regolamento) sono mmﬂuent: per le stesse raglom

Splegate al punto precedente.
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‘Sentenza n. 749/2019 pubbl. il 26/03/2019,
RG n. 6611/2016:

Sono invece fondate le ecceziohi sulle altre fornitg‘r,e>

orr
— "

E’ incontestato I'avvenuto pagamento da parte di AMAT dell'importo di Euro 150 89 relativo alla fattura

e [

n.1456 del 30.9.15,

Vi & poi che la Bellizzi per i due pannelli consegnati in data 25:2.14 e 11.3.14 ha preteso in pagamento un ,

importo {Euro 98,00 cadauno oltre iva) leggermente superiore al prezzo fissato con l'ordinativo del
A ‘

19.12.13 (Euro 94,50 oltre iva), che rappresenta la fonte regolamentare del rapporto (tant'@ che &

richiamato in fattura).

st fattiire .n-345 idel 26 2 14 e n.438-del 11.3.14 5010}~ dunque, leglttlme per |I “mingr’-importodi- Euro:‘.‘;

B e o R e

.115329_6iasgﬂp_a :(iva inciusa)
Uiy R T

e e

Anche per Ie viti consegnate '11.3.14 la Bel]:zzn ha preteso un prezzo (Euro 69,02 iva esclusa) superiore a
) \-..___,,_

s

quello regolamentato (Euro 64,89 iva esclusa: v. ordinativo del 26.2.14),

L

L'importo spettante corvlafattura'n:436 dell’11.3. 14va dunquerridotto ad E@;ﬂ

Tt T N —

* ok Kk ok ok %k ok

i) La- documentauonepagll att1 {v. ordinativi Amat e d. dt)“!eglttlma"la Belllm !a‘*pretendere -anche-il

Lompenso, per gli.interventi. di assistenza tecnica -e~riparazione-degli ~autom_ezzi‘@Hz_ieng,a_li5;‘Qgge_§§9;_fd§‘l__l_e..;

- - - -

——

~
fatture nn.576 e 577 del 30.4.15, n: 11651 del 14.11.15 e nn.1860- 1361- 1862 del 15.12.15.
L, -.."'—ﬂﬁ""‘ _,.:'«W

—,
_.--v;—».
e

L'opponente formula contestazmne specifica solo in ordine alle fatture nr5—7g‘e 1651 perche a suo awiso,

skt

I’ opera di sostltuzmne del componente meccanico difettoso (la "Pompa CR”) nentrerebbe nell':ntervento

. N

“in garanzia”, ergo sarebbe a titolo gratu:to J

— ——— = W—

/ T
L'assunto & il@

Risulta per tabulcrs che la Belluzzl, dopo aver segnalato I'anomalia all’ente proprletano ha proceduto in

— [ L L T

tempi diversi, alla sostltuzmne de[le e pompe e (di alta pressione del gasolio) montate.sul bus n.567 perche |n

i o AR e

avaria.

— e
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Sentenza n. 749/2019 pubbl. il 26/03/2019
RGn. 6611/2016

‘

<

La Societa, estranea al malfunzionamento delle due pompe, non era certamente tenuta a garantirne i

difetti ma, di contro, in forza della relazione negoziale con Amat ha maturato il d:rltto al rimborso degli

e -
<

v
st

mterventl manutentlw (costl di manodopera e rlcambr riconosciuti congrui con l'ordine di esecuzione lavori)

_— — A —— T ™ e et

sull‘automezzo {rl)consegnato all’Azienda senza ricevere ulteriori segnalazioni di inefficienza.
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IV) Atteso quanto innanzi, la Bellizzi ha maturato un credito verso AMAT parl a complessivi Euro 63.141,76 | - B a‘;ﬂT’\
- ___—H.‘.:".'.‘&_‘:a b C
D.1gs 1,231/ Iﬁ!

(a fronte della maggior somma ingiunta di Euro“‘fé'a :3086, 22)‘nltre agli | tnteressn d| rnora éx.D. Igs n. 231/02
?a/éEO‘O — aturata /6’%0?
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Le spese di lite {(incluse quella della fase monitoria) seguono Ia regola della soccombenza e si hqundano
o * W’?M’

(;

come da dispositivo. {
RS /

P.Q.M.

Il Tribunale in composizione monocratica, cosi definitivamente provvede: /

- revoca il decreto ingiuntivo opposto;

~CAMAT5 (Azienda per la Mobilitd nell’Area di Tarantg
gl of e

i R

[notivazioi h.j_;l?;.-.
,Lw.ﬂ»ww\—‘ ar

complessivi Eurgib! 641, SOJ(Euro 406,50 per esborsi; Euro 6.235,00 per compenso) oltre rsg, iva e cap come

Kfreac
per legge.
Taranto, 25,3.2019, ILGIUDICE

(dott. Antonio Attanasio)
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Lo sk A CECY e

Mlttente Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Data: 30/04/2019 18.40
A: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Cara Tiziana, )

allego la sentenza con culil Tribunale di Taranto ha accolto parznalmente la domanda
proposta da Bellizzi (v. dtsposmvo inb@sso).

La motivazione della sentenza pare poco convincente e sussistono i presupposti per la
proposizione dell'appello (nel termine di 6 mesi dalla data odierna).

Cari saluti

Marco Barberio

P.Q.M.
HTribunale in composizlone monocratica, cosi definitivamente provvede:

- dichiara illegittima la risoluzione contratiuale disposta daila s.p.a, AMAT {Azienda per la Mobilitd
neliArea di Taranto) con atto del 7.3.2016;

- condanna 'AMAT, come rappresentata, al pagamento in favore della s.r.l. Bellizzi della somma di Euro

29 240,53 oltre interessl legali dalla domanda gludiziale al saldo,“‘
- Iigetta la domanda risarcitoria di parte ath'lce, Y e

- condanna altres) PAMAT a rifonde troparte | due terz@elle;pese e competenze i lite,
liquidate in tal misura in Eufo 5.132 00 ro 532 OU‘W“EEb“B“ril,‘Euro 4, 600 00 per compenso) oltre rsg,
iva e cap come per legge e compensa tra te partiil res:duu terzo defle medesime. _ T

Faranto, 29.4.2019. \ e P
IL GIUDICE \
(dott. Antonio Attanasio) .
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REPUBBLICA ITALIANA
IN NOME DEL POPOLO ITALIAND
Il Tribunale di Taranto Seconda Sezione Civile in composizione monocratica, nella persona del giudice
dott. Antanio Attanasio, ha pronunziato la seguente

SENTENZA

nella causa civile in primo grado iscritta al ﬁéltl‘l/lé‘ﬁl R.G. avente ad oggetto “inodempimento e
e ——— e e = .. S ——

risoluzione contrattuale”

tra

S.R.L. BELLIZZI

(rappresentata e difesa dagli avv.ti Marco Lancieri e Anna Del Giudice,come da mandato a margine dell'atto

di citazione}

" 5.P.A. AMAT - Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

T
(rappresentata e difesa dagli avv.ti Roberto, Luca e Marco Barberio, come da mandato a margine della

comparsa di costituzione e risposta)

CONVENUTA

¥ OF k% F k%

Conclusioni delle parti: precisate come da verbale d'udienza del 18.12.18 e qui da aversi richiamate e

trascritte.
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MOTIVI DELLA DECISIONE

La s.r.l. Beliizzi, affidataria_della fornitura di motori revisionati e den sennzl di ass:stenza tecnica degli
autobus in dotazio é/;l’l‘;MAT } Taranto, ha tratto in giudizio la stazione appaltante per conseguire il

. —r )

S

—rhER e

23.11.15 e 29.1.16, per sentlr dichlarare illegittimo il pmwechmento del 7.3.16 con cui I’Azienda ha
e e

-H‘-mo

disposto la risoluzione dei rapporti in essere con la deducente, e per essere risarcita dei conseguenti danni,
e e

——

.. per le causali indicate.

=¥\ LaBellizzis.r.l. ha contestato I'avverso dedotto, osservando che il richiamato provvedimento del 7.3.16 non

S

d:chtarava lo scioglimento del vincolo contrattuale ma esprimeva un_giudizio (meramente) valutativo
-'_‘_J_hw—

e

sull’mafﬁdablhté e scorrettezza dell'impresa, tale da glustlfu:are 11 {solo) prowednmenta adottato al sensi

o s

dell’art.38 d Igs n, 163/06 “y

Dl et o R U NI o o

e S o i

LR ERE B

I} La controversia & incentrata sul vaglio di legittimita della risoluzione intimata dall' AMAT.

L'esame complessivo della nota datata 7 3 16 he rwela la portata rescissoria, tenuto conto che la stazione

appaltante denuncia, a monte, episodi del "vissuto” contrattuale rivelatori, a suo dirs, m condotta

..... T e, —

et

Jllegrtt:ma e scorretta della Bellizzi s.r.l., causa della “irreversibile cornpromtssuone dell’elemento fiduciario®,

A o e ek b o P

e percid stesso ma nifesta la volonta “di recidere ogni rapporto” con l'impresa,

T e——

y

L'atto, sebbene utilizzi 'un’espressione generica (“recidere” & sinonimo di interrompere in via definitiva o

e T ]

ellm inare), si sostanzla a ben vedere in una vera e propria dichiarazione umlaterale di nsoluzlone per

- i kb kit 4 hmtin il

lnademplmento non avendo certo i connotati del recesso  (tipizzato dagli artt.1671 c.c. e 134 d.igs

n.163/06).

La differente lettura offerta dall'Azienda non & condivisibile perché i comportamenti censurabili in chiave

fiduciaria (formalmente “contestati” con I'atto in parola) non hanno fondato un mero giudizio valutativo,

s = = e e —

e ) e

pnvo dl effetti, ma hanno_ispirato sm la dichiarazione di scioglimento negozla!e (punto sul quale fa

o

T e it

2
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convenuta ha sorvolato} sia quella di inibizione della Belhzz: dalie future procedure (che il G.A. ha ntenuto
e — .

o
0

non essere Ieglttlma espress:one di potesta autoritativa ex art.38 d.Igs n.163/06).

- R L= P

Cid posto, l'assunto di parte attrice & fondato.

ot e S e S - -

L’AMAT si-& avvalsa dello speciale potera di autotutela privatistica previsto dalt'art.136 del d.lsg.n.163/06

{vigente ratione temporis) senza asservare il meccanismo procedlmentale che presiede all’adozione

deil’atto formale

Oltre al vlzio in procedendo Jé che, sul piano sostanziale, la risoluzione unilaterale risulta infondats nel

._\

sum requusm costrtutwr h

e e i T

Al riguardo, giova evidenziare che la manifestazione di volonta resclssorla, ancorché rivestita della forma

— Ty ez A ——

dell’atto ammrmstratwo, e espressione di una posizione paritetica dell'amministrazione ed & governata

dalla disciplina cwrllstlca (sia pure speciale}, ragron per cui I'atto postula pur sempre una "grave"

EPIETI]
[ R

inadempienza contrattuale del fornitore/appaltatore nell'accezione propria del'art.1455 c.c., che guarda

all'cggettwa entita dell'inadempimento nell'economia complessiva de! rapporto ed alla sensibile
e ———m

alterazione deil’equilibrio contrattuale volutoe dalle parti.

Nella specie, YAMAT denuncia presunte “irregolaritd” nella condotta di controparte in relazione a tre

distinti episodi, riconducibili a{[arcquisizione in economia di beni e servizi direttamente gestita dall'organo

preposto (ex art.125 co.11 del d.Igs n.163/06, vigente{étione temporis).

Il primo episodio attiene all'affidamento deil’'opera di assistenza tecnica svolta dalla Belllzzl a plu riprese,

suli’autobus aziendale n.612 consegnatole dalla committente.
e ]

LU'AMAT, lungi dal contestare la qualitd degli interventi manutentivi sul mezzo, ripristinato nella sua

efficienza e riconsegnatole nel febbraio ‘13 {dati incontroversi), lamenta, dopo due anni, che I'appaltatore

avrebbe eseguito alcune Iavorazioni senza esserne autorizzato e, quindi, avrebbe arbitrariamente fatturato

|I relativo compenso, non preceduto dal preventivo dl spesa indispensabile “ per compiere un 'anteriore
T T, e AT

m:p,..uv—’-—’r*-wm"fér"\_n\v e B

hebvre ——
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valutazione di merito sulla opportumta della spesa e sul refativo ammontare” e per I'emissione-dell’'ordine.

pene SEurnorren T —?-‘

scritto.

Il rillevo, apparentemente puntuzle, sconta perb un vizio d| fondo
e it

>

vt e
Dalle fisiiltanze,procéssali Si‘evince'che! Fintetvento’ manutentwo “a ch1amata” sl veiclo, non consacrato -

ERH S P

— ———

,ﬂ‘?!a,ﬁa!,QU!",QCQOfQU scritto; ha:seguito'un iter diverso da quello prescritto dal codice regolamentare “intarrio” .-

e T

e

|4 stessa Adisnda, s F A

L‘AMAT con comportamentd’ cnncludente, ha consegnato. il bus all'lmpresa ‘par’ "Iavorl dl, completamentn"

it i an (e KL L W

{v. did.t.: det21: 6. 12) e,(ntenendo evidentemente prioritario’ I’urgente ripristino del ve:colo ha accantonato

e B

la (previa)verifica*del quadro™tecicd. &d economico;optando Invece per; I'esecuzidne" an_t_léjg_i!t.affidellam

e M

veicolo) salvo poi esercitare il controllo e “regolarizzare” ta pratica ex post.

__D_Lc‘i_tlfa fede proprio I'ordinativo di pagamento della prima tranche, emesso dal Direttore generale dopo il

s Vg D VR it

completamento e la consegna de lavori (v. atto diliquidazione del 7.3.13, relativo ai costi di manodopera),
T T = )

e

Lﬂ@ggﬁp@@%ﬁlhﬁ a monte" dall‘Az:enda {che non aveva mosso oblezmm al riguardo),

non pud evidentemente valere solo 0 per parte della (umtana) prestazlone manutentiva e, per un verso,

————— =™

scagiona la Bellizzi dall'accusa di preardinate manovre elusive del meccanismo di controllo, per altro verso
245 slisite

esclude sue gravi negligenze o scorretiezze. I

e

A riprova della sua buona fede la Bellizzi, prima di formalizzare la richiesta di pagamento con la fattura
r—— —_— .-

dei ricambi montati sul[‘autobus mwtando I'Azienda a “ratificare” I'ordtnat!\{o e.ad eseguire le_opportune

S U T T Y ou Attt

T

verifiche {v. e-mail del 6.5. 13 e del 17 6 15 che elenca tutto il matenale e ne giustifica il costi, a mé di

preventivo di spesa).

A ben vedere, 'AMAT, dopo oltre due anni dalla consegna del mezzo ripristinato, ha mosso rilievi

—

strumentali sull'inesigibilita del compenso (come detto, I'omesso controllo ex ante sulla spasa non &
e e e b o bt o0 T s T
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skt _ LU
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addebitabile ad atteggiamento scorretto della Bellizzi, che ha oltremodo eseguito Ia sua obbligazuone)

arr——— e R i LT,

B R S T35

eventualmente contestabile solo per I'entita del quantum richiesto, in presenza di valide ragicmi.
e a de] quantum richiesto, in

La seconda_inadempienza lamentata daII'AzIenda 3] sostanz:a nel fatto che |'appaltatore avrebbe

Tt — R L — ey )

scientemente agevolato e fruito di un mdebito frazionamento artificiale delle prestazioni rese sul bus
aziendale n,545 e non avrebbe poi restituito i ricambi, “al fine di comprovare le sostituzioni effettivamente
e TN T

realizzate” {v. nota di addebito de] 16.2.16).

Quanto al primo profile, si evince per tabulas che I'attuazione delle commesse ha _segulto_un iter
\r@h«ﬁ#‘*}*%«nw' T—

formalmente corretto. /
e,

L’Impresa ha presentato tre preventlvi di spesa per distinte categorie di lavorazioni (entro la soglla del

A d ERa S

“parcellizzazione” del lavori, ha emesso tre distinti .ordini autorizzativi (il 13 e 15.1.16), ritenendo

——
evidentemente corretto I'iter sul piano amministrativo ed economico.

Le Topacita” segnalate dall'Azienda (“sviante’intestazione”: delle imputazion] di'spesa drchitettata:dal Capo

unitdfixconla compiacenza dellimpresa) non trovano puntuale riscontro probatorio.

Quanto, poi, all'omessa restituzione dei pezzi di ricambio, emersa in sede di positivo collaudo dei lavori {v.
sez. 2 del verbale sottoscritto il 16.1.16 da entrambe le parti), trattasi pur sempre di una mancanza di

rilievo:marginale rispetto alla prestazione di servizi, oggetto principale del contratto..

L'inadempimento, guand'anche wverificatosi (come sembra), non ha compromesso la buona riuscita
dell'appalto né linteresse divisato dalla stazione appaltante - ergo non ha alterato il sinallagma

contrattuale - ragion per cui non pud condurre alla risoluzione contrattuale,

Il terzo rilievo formalizzato con la nota impugnata involge (pilt che inadempienze dellimpresa) Firregolare
acquisizione da parte dellAmat del motore da installare sul bus aziendale n.548 [circostanza

sostanziaimente confermata dai testi) e, quindi, il mancato perfezionamento del contratto di fornitura.
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A conferma vi & che la Bellizzi, lungi dat “beneficiare delle irregolaritd” (la nota aziendale & smentita dal

fatto che lattrice non ha conseguito alcun compenso né ha avanzato in questa sede richieste di

pagamento), continua a detenere il bus revisionato in attesa che la situazione si “sblocchl” con la

definizione delle intese negoziali.

“Riassimendo, gl addebiti contestati da Amat sono parzialmente infondati ¢, ‘per il resto, data anche la loro

-

episodicitd, non delineano di certo:un “grave inadempimento” del fornitore/appaltatore.
Si & quindi fuori dal perimetro applicativo del meccanismo risolutorio,

) Accertato il diritto dell’appaltatore a proseguire i rapporti negoziali con la controparte, va accolta la -
domanda di adempimento contrattuale, nei termini che seguono.
-ia Bellizzi ha.diritto al pagamento della somma-di Euro 24,886,393 portata dalla fattura n.1718 del 23.11.15,

a saldo del compenso dovuto per gli interventi sul bus n.612 {'Amat non contesta le voci di spesa fatturate,

ovvero il guantum dovuto).

Quanto, poi, alle prestazioni eseguite sul bus n.545, spetta all’appaltatore il compenso al netto della voce di

S3
spesa (contestata e} non comprovata. izggf' ; Z] 5 ? %
3 fﬁé A 56

In sostanza, dall’lmporto fatturato “di"Eurg “~1'27.'645"52?‘(.c_10cumenti nn._85-87 del 25.1.16) va detratto

e gy il

_—...___--__;_-__:__ L, M A e,

-‘v—'\ﬂ-’-ﬂ\-»-n_vf‘.af'u).x.—p“,‘ ey onans S

- .

~ )""\
La sorte capitale di comp!ew 29.240,53 va ma iorata. dei_chiestj- tergfm legali4li mora, dalla

domanda giudiziale@ll'effettivo soddisio.;;éu__‘
- = -

1
1) Va invece disattesa la domanda risarcitoria.
rd

LT

Il compenso e le spese relative al contratto n. 14/2014 valido ed efficace (stante I‘accertata illegittimita

g S e e g

della nsoluzmne) rientrerebbero nella domanda dl ademplmento negoziale, che ['attrice non ha proposto
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)l pregiudizio economico riconducibile agli oneri di “custodia” del bus n.548 non & compiutamente allegato

e provato.

Il danno lamentato in termini di discredito commerciale ed imprenditoriale non sussiste, in guanto il
provvedimento del 7.3.16 non ha potenzialita lesiva nei sensi dell’'art.38 del d.lgs n.50/2016 {lo ha acclarato
il Giudice amministrativo, investito della controversia sul punto) né Vattrice ha altrimenti dimostrato di aver

sofferto realmente un danno alla propria immagine per via dell'arbitraria risoluzione. .

LEE B R RN ]

Visto I'esito complessivo della lite, 'Azienda & tenuta a rifondere all'attrice j due terzi delle spese giudiziali,

liquidate come da dispositivo, mentre il restante terzo va compensato.

P.Q.M.

Il Tribunate in composizione monocratica, cosi definitivamente provvede:
PN o

- dichiara lllegittima la risoluzione contrattuale disposta dalla s.p.a. AMAT {Azienda per la Mobilita nell’Area
. L

di Taranto) con atto del 7.3.2016;

- tondanna. ' AMAT, come rappresentata, al pagamento In favore dellz s.rl, Bellizzi della somma di Euro

29.240,53 oltre interessi lagali dalla domanda giudiziale a! saldo;

- rigetta la domanda risarcitoria di parte attrice;

- condanna altresi ?;lfﬁMAT a rifondere alla controparte-i due :@ elle spese e competenze di lite,
~ — - - R / ..... S S

liquidate in tal misura in Eure-5,132,00 (Euro 532,00 per esborsi; Furo 4._600,00 per compenso) oltre rsg, iva

e cap come per legge e compensa !ira le parti [l residuo terzo delle medesime.

_—

Taranto, 29.4.2019. \l
/ 9O Do L)E
‘ N\\'P\ N pﬂ@ IL GIUDICE
B(UW L,_ 4‘:, Up.‘ ]'ﬂ’?&%%
S Qﬁ‘{l 7t Ruép ohMfs  TgHutl
FF L ETRUS N Sup (Redes

(dott. Antonio Attanasio)
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4551 00148330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1736 2411115
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPDGGIO COD. MAGAZ
ZD613545AA 1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENT O AUTOVEICOLO
EMO01PE - AUTOBUS BREDA AZ 618
COD. ARTICOLO DESCRIZICNE “UM. | QUANTITA® PREZZO SC% IMPORTOQ C.IVA
P ** Rif. int. n. 95/47186 del 24/1 /2015 ‘
EMOO1PE - AUTOBUS BREDA AZ.618
1 Ord.: UL201500014 Ora: 09:14:36
T MONTAGGIO ORGANI GENERALL TELAIQ
15| TUBO FLESSIBILE NR 33,30 | 30,00 46,62 22
i4| SPAZZOLE TERG! NR | 61,00 | 30,00 8540| 22
52| BATTERIA 07.97020-2252 NR | 2008 333,50 | 30,00 465,90| 22
FANALE SX ' ' 286,00 | 30,00 200,20 22
PARAQLIO LATO DISTR. 74,02 | 30,00 51,81) 22
PULSANTE 15,10 | 30,00 31,71) 22
TAPPO 0,57 | 30,00 1,20 22
3H TAPPO INTR. 3,97 30,00 2,78 22
ELETTROVALVOLA ECAS 1.456,00 | 30,00 1.019,20| 22
PLAFONIERA 10,40 | 30,00 7.28| 22
SPIA 8,60 | 30,00 602| 22
| CARTER 216,00 | 30,00 151,20 22
IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTO IVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE WA ESCLUS| BASE IMPONIBILE
SPESE INCASSQO SCADENZE
SPESE ACCESSORIE|
TRASPORTO : ASPETTOESTERIORE DEIBENI CAUSALE DEL TRASPORTO
N.COLLI FESO PORTC OATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA DEL CONDUCENTE - =
ANNOTAZION! E VARIAZIONI FiRMA DEL DESTINATARIOQ- - — ’ -
w | DITTA, RESIDENZA Q DOMICILIO DEL VETTORE DATAE ORA DEL RITIRQ ‘F.I.RMA.DEL VEffﬁRE : :
&
G
-
Cendizioni Generall - La merce viaggla a risckio del Committente. Fero p periutie le ioni @ Bari. | Vs. dal p li in ns. p tratlali sole per adempiers agli obblighi di tegge (675/96 privacy)
Bellizzi srl Tal. +39 0B0 9146242 C.F. 0 VA 04612880726
Via dei Bucaneve s.n. Fax +38 080 9172410 C.C.L.AA. Bari 326451
Lotto M/4 Z.L. E-mail: info@bellizzistl.it Iscriz. Trib. Bari n. 32034
70026 Modugne (BA) Posta certificata: bellizzisti@pec.it Cap. Scciale € 100.000,00 Lv.

www.bellizzisrl.it

el (APLNEY |



Bellizzi srl

VETTORE

SPETT.LE
AMATAZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO -TA
Diversa destinaziene
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPODOCUMENT O FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 2/3
COD, CLIENTE [ PARTITA IVA CODICE FiSCALE COD. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENTOQ DATA DOCUMENTQ
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1736 24111115
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD., MAGAZ
ZDE13S45AA !
RIFERIMENTO ORDINE RIFERIMENT O AUTOVEICOLO
EMOOD1PE - AUTOBUS BREDA AZ.618
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE “UM. [ QUANTITA® PREZZO SC % IMPORTO CIVA
; CARTER NR i 216,00 | 30,00 302,40 22
| SUPPORTO NR 86,00 | 30,00 60,20 22
MAMIGLIONE NR 302,00 | 30,00 211,40 =22
872| SPESSORE NR 25,48 | 30,00 107,02 22
: PARAPOLVERE NR 121,00 | 30,00 84,70 22
| TASTATORE NR 25,40 | 30,00 35,56 22
COPERTURA TASTI NR 5,60 | 30,00 23,52 22
- 1 SPESE DI RIPARAZIONE PER RIPRISTINO EFFICIENZA HR 25,00 BO5,00( 22
*{ VEICOLO E COMPLETAMENTO
MATERIALE DI CONSUMO NR 19,88 19,88 22
SOST. TUBI FRENI; SOST. SPAZZOLE TERGI; SOST.
ATTERIE; RIPARAZIONE IMPIANTO LUCI; SOST.
’ PARAOLIO MOTORE; RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO
Sy s = ‘] VEICOLD; SOST. VALVOLA ECAS; LIVELLAMENTO
’ © | SOSPENSIONI VEICOLD; MONTAGGIO PORTEE
JACCESSORI PORTA COMPLETAMENTE MANCANTI;
. |MONTAGGIO PEZZI FORNITI DA VOI; COMPLETAMENTO
VEICOLO; PROVE FUNZIONALI SU STRADA;
PROGRAMMAZIONE CENTRALINA DISPLAY; CONTROLLO
FUNZIONAMENTO ELETTRICO TASTIERE DX E §X;
' MONTAGGIO ORGANI DI CARRCZZERIA. :
018 $9441288 | LUCE DI INGOMBRO NR 6,000 21,08 30.00 8854 22
IMPONIBILE AL. WA | IMPORTO IVA TCOTALE IMPONIBILE TOTALE WA ESCLUS| BASE IMPONIBILE
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSORI
TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DEI BEN! CAUSALE DEL TRASPORTO
N.COCLI PESC PORTC DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA DEL CONDUCENRE - -~ ... - - & .=
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

FARMA DEL DESTINATARIO

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VET TORE

PATA E ORA DEL RITIRO

FiRiA DEL VETTORE

Condidoni Generali - La merce viagqia a rischio def Committente. Foro

Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
Lotto M/4 Z.1.

70026 Mcdugno (BA)

pertulte te

zioni & Bar. 1 Vs. dal

Tel. +39 080 9146242
Fax +39 080 9179410
E-mall: info@bellizzisrl.it

Posta certificata: bellizzisi@pec.it

www.bellizzisrl.it

parsonali in ns. possessc vemanna trattati sola per ademplere agli obblighi di legge B75/06 privacy)

C.F. o [vVA 04612880726
C.C.LAA. Bari 326451

Iscriz. Trib. Bari n. 32034

Cap. Sociale € 100.000,00 L.v.

] Ll W [ MFZSNEN



Bellizzi srl

SPETT.LE
AMAT AZ. MOBILITA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO -TA

AREA TARANTO

Diversa destinazione

DOCUMENTO D! TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPODOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENS! ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 313
COD. CLIENTE | PARTITA iVA CODICE FISCALE COD. PAG, BDESCRIZIONE PAGAMENTO N, DCCUMENTO DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1736 24111156
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ
ZD613545AA 1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
EMOQ1PE - AUTOBUS BREDA AZ.618
COoD. ARTICOLO DESCRIZIONE ~ U.M. | QUANTITA’ PREZZQ SC% IMPORTO CIVA
027 NR 77 3,000 1,60 | 30,00 3,15 22
027 "' 13821 LAMPADA NR 1,06 | 30,00 148 22
027 13854 | LAMPADINA NR 1,000 2,18 | 30,00 153 22
027 13957 | LAMP ADA NR i 1,03 | 30,60 072{ 22
‘ LAMPADA NR 20,00 | 30,00 14,00 22
ABBUONO -109,42| 22
VS PROT. 3634 DEL 24.02.2015
1C1G: ZDB13545AA
I >
RIC.___|N.VAZ/ 23
N I
DATA DI F{’cGIS"H]_s__D

I'*  GARANZIA QUALITA 12 MESI ** Per ls lavorazione effettuate sono stati utilizati componenti originali o di qualita
Equivalente come definito dal regolamento CEE 1400/02, e sono state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice
utillizzando gli strumenti e le attrezzature prescritte come riportato daila documentazione tecnicain possesso delfofficina.

IL RITARDO NEL PAGAMENTO COMPORTA
L'ADPDEBITO DI INTERESSI DI MORA IN
BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SPESE

IMPONIBILE AL, VA | IMPORTOIVA TOTALE IMPCNIBILE TOTALE IVA ESCLUSLI BASE IMPONIBILE
3.720,00 | 22 818,40 3.720,00 818,40
SPESE INCASSC SCADENZE
23/01116
SPESE ACCESSORIE
4.538,40
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTG
N.COLLI PESO FORTC DATA TRASPORTO ORA INIZO TRASPORTO “FIRMA'DEL CONDUCENTE! 577 EE
0 . B
ANNOTAZIONI E VARIAZION!

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE

VETTORE

DATA E ORA DEL RITIRQ

FiRMA DEL VETTORE

Condidoni Generall - La merce vaggia a fischio del Cormmilienie, Fora

Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
Lotto M/4 Z.I1.

70026 Modugno (BA)

te per tutte te

Tel. +39 080 9146242

Fax +39 C80 9179410

E-mail: info@bellizzisrl.it

Posta certificata: bellizzisri@pec.it
www.bsllizzis. it

joni & Barl. | Vs. dal personall in ns. pessesso vemanna Liattati solo per adempiere agli cbblighi di legge (875/96 privacy)

C.F o IVA 04612880726
C.C.LA.A. Bari 326451

Iscriz. Trib. Bari n. 32034

Cap. Sociale € 100.000,00 i.v.
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Bellizzi stl % G erer
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SPETT.LE

AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTIST!, 657

74010 -TARANTO -TA

USR Semiabiita Bilancio
UES Esuezo!Sosta

Ws mhmatical Stalistica
URT Maratenziong  Tecnica
URU  Riserse Umane

goooogoaoo

Diversa destinaziane

UAG Alfaci Gen. PPRR. SINISTRY
RAG  UHicio Ragioneria
ST Staff Quait

aqooon

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPGDOGUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENS| ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 171
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE COD. PAG, DESCRIZIONE PAGAMENTO

N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTC

4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1737 24111115
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APFOGGIO TOD. MAGAZ

Z6C346B59A 1

RIFERIMENTO AUTCOVEICOLO

EMO01PE - AUTOBUS BREDA AZ.618

RIFERIMENTO ORDINE

COD. ARTICOLO DESCRIZIONE ~ UM, | QUANTITA® PREZZO SC% IMPORTO CIVA
** Rif, int. n. 95/47187 del 24/1 1/2015 Bt
EMOO1PE - AUTOBUS BREDA AZ.618
Ord.: UL201500231 Ora; 18:25:20
5] KIT PASTIGLIA FRENO NR 338,00 | 30,00 235,60 22
_ D041580|CILINDRO NR 621,00 | 30,00 869,40| 22
088 6170808} VALVOLA NR 163,00 | 30,00 11410 22
068. ' ‘(192979 FLOTTANTE POST.SX REVISIONATO NR 983,00 | 20,00 688,10 22
058 0162980R.| FLOTTANTE POST.DX REVISIONATO NR 983,00 | 30,00 688,10 22
¥ SPESE DI RIPARAZIONE HR 25,00 257,50 22
SPESE DI RIPARAZIONE: ST/RT RUOTE POSTERIORI,
; S| SOSTITUZIONE PINZE FRENO POSTERIOR,
. > “.. . "]SOSTITUZIONE PASTIGLIE FRENO, SOSTITUZIONE
F . g;LIIE:%RDEIT;q_ :;cs)mhi%igmzmne VALVOLA ARIA _
ABBUONO N RIC.. —.|[N. VAS /,J' 2 4’ -140.81| 22

VS.PROT. 8145 DEL 30.04.2015
CIG: Z6C346B59A

1'DATA DI R=GISTR. {5_DILC 2015

[* GARANZIA QUALITA 12 MESI ** Per le lavorazione effettuate sono stati utilizzati componenti originali o di quaita] II, RITARDO NEL PAGAMENTO COMPORTA
pquivalente come definito dal regelamento CEE 1400/02, e sono state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice| 1,0 anpEBITO DI INTERESST DT MORA IN
Mtilzzando ghi strumenti e le attrezzature prescritte come riportato dalla documentazione tecnicain possesso deliofficina. BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SPESE

TMFONIBILE AL VA | MFORTO VA TGTALE IMFONIBILE TOTALE IVA ESCLUSI BASE IMPONIGILE
271319 | 22 596,90 2.713,19 596,90

SPESE INCASSO SCADENZE

23/0116
SPESE ACCESSORIE
3.310,09
TRASPORTO ASPET 10 ESTERIORE DE| BENI CAUSALE DEL TRASPORTO
N.COLLI PESO PORTO TATA TRAGPORTO CRA INIZIC TRASPORTO TARMA DEL CONDUCENTES
o &

ANNOTAZIONI E VARIAZION] FIRMA DEL DESTINATARIG -

n

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RiTIRO

FIRMA DEL VETTORE

VYETTORE

Condizianl Generali - La merce Waggia a rischio del Commitiente. Fom P periutie le z

| & Bad. | Vs. dat personall in ns. possesso vemanno trattall solo per adempiere agli obblighl di legge (675/95 privacy)

Bellizzi sl Tel. +39 080 9146242 C.F. o IVA (4612880726

Via dei Bucaneve s.n. Fax +39 080 9179410 C.C.lAA. Bari 326451

Lotto M/4 Z.1. E-mail: info@bellizzisrl.it Iscriz. Trib. Bari n. 32034
70026 Modugno (BA) Posta certificata: bellizzisl@pec.it Cap. Sociale € 100.000,00 iv.

www.bellizzisrit

L= Lol HAPENEN |



Wenda per |3 mohilith nellarea di Tarante

)

Froun,
w11 GEN. 201
iz7i 1 Asmre Delegato o
BB"IZZI Srl UG Diettoye Generale O
M Dt Amminstaivo O
¥ Diefore Tecnico m}
P Agpali fComai O
R umrcéaka_f M_ax‘ketmg ] SPEFLE
hes mae D AMAT AZ MOBILITA AREA TARANTO
v vz - VIA CESARE BATTISTI, 657
WS hrmatica) Stalistica ] 74010 - TARANTO - TA
ST Manotenzione!Tecnica 01 - B :
1RY Risatse Umane o - -
ﬂkﬁ A_Han Gen PPRR. S‘leTP-'D Diversa dastinazione ’ 8
TG Uffcio Ragioneria m|
110 Staff Qualta = GEN 2015
a
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPODOCLMENTO FOGLIOH.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R, 26-10-72 N.633) FATTURA 11
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE COD, PAG, DESCRIZICNE PAGAMENTO N. DOCUMENTO DATA DUCSUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1860 15/12/15
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CiG BANCA AFPPOGGIO COD. MAGAZ.
ZAB1T94FOF 1
RIFERIMENT© ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
VS. DDT N° 1136 DEL 30/10/2014 DPS17GP - AUTOBUS AVANCITY MATR. 567
COD, ARTICOLO DESCREZIONE UM. | QUANTITA* PREZZO SC % IMPORTOQ C.IVA
*++ Rif. int. n. 95/47215 del $5M2/2015 ‘
4 vs. DDT N° 1136 DEL 30/10/2014
| DP917GP - AUTOBUS AVANCITY MATR. 567
Ord.; UL201500077 Ora; 17:47:18
PREVENTIVO INTEGRATIVO PER RIPARAZIONE (MPIANTO
SR T CJUREA
O_BWB' . : £ 56951_{7 TUBAZIONE UREA NR 418,00 30,00 292,60 22
068 05515 | TUBAZIONE UREA NR 419,00 | 30,00 293,30 22
4| SPESE DI RIPARAZIONE HR 25,00 62,50) 22

1{sPESE DI RIPARAZIONE)

SOSTITUZIONE TUBO UREA RITORNO DA POMPA A
“[INIETTORE; SOSTITUZIONE TUBO UREA MANDATA DA
POMPA A SERBATOIO.

AUTOBUS CONSEGNATO CON NS DDT. 640/B DEL
421.04,2015

V8 PROT. 23114/UT DEL 14.12.2018
CIG; ZAB1794FOF

ak

* GARANZIA QUALITA 12 MESI Per le lavorazione effettuate scno statl utilizzati cemponenti originali © di qualita

IL RITARDO NEL PALAGAMENTC CCOMPORTA
quivalente come definito dal regolamento CEE 1400/02, e scno state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice

L'ADDEBITO DI INTERESSI DI MORA IN

ilzzando gli strumenti e l2 attreezature prescritte come ripertato dalla documentaziona tecnica in possesso deli'officina.

BASE AL D, LGS.

231/02 PIU

SPESE.
IMFONISILE AL WA | MPORTO IVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE WA ESCLUSIBASE IMPCNIBILE | TOTALE DOGUMENTO 0 -+ °
648,40 | 22 142 65 648,40 142,65 Sl 794,05
SPESE INCASSD SCADENZE
13/02/16 oA
SPESE ACCESSORI ' %
791,05 N. HIC%-ZJZ_, N.Wva_
TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DEIBENE CAUSALE DEL TRASPORTO —
DATA DI ReGIOTR. S [ 2/ S
N.GOLLT FESO PORTO DATA TRASFORTO ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA DEL CONDUGENTE. " °
0 [ :

ANNOTAZION] E VARIAZIONE

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE

VETTORE

"FIRMA DEL CESTINATARE

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

/.2
I'N.IRIC. N.IVA_1d7

Condidonl Generali - La merce viaggia a ischio del Committente. For

Bellizzi sl

Via dei Bucaneve s.n.
Lotto M/4 Z.1,

70026 Modugno (BA)

p pertutie le

ioni & Bar, | Vs, dat persenali in ns. possesso w|

Tel. +392 0B0 9146242

Fax +39 080 9179410

E-mall: info@bellizzisrl.it

Posta certificata: bellizzisri@pec. it
www.bellizzisr.it

TpTerS agli DBONGNT i e
T B AL CTA T TEED 9016

NS J~E PP B2k |

C.F. 0 VA 04612880726
C.C.LA.A. Bari 326451

Iscriz, Trib. Bari n, 32034

Cap. Soclale € 100.000,00 i.v.
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Aaemnges i mobiftd nefi'area di Taranto
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3

AD  Awrsz Delagato O
Tard] 16 Dirmtose Generals a
BG"IZZI srl A [EetbhmAmmnistatio O
D7 Dhisedne Tecnico a
VAP Femstl J Coniradi o
LM Coenmerciale ) Marketing o ‘
8 Conabita Bilancie ] SPETT.LE
B e e e AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
‘ o g VIA CESARE BATTISTI, 657
WAT Menulenzione/Tecnica [0 74010 - TARANTO - TA
URY Risorse Umane o B -
UAG  Affari Gen, PPRR. SINISTRIED e
RAG Uffcio Ragianen’a - Diversa destnazicne ’8
ST0. Suf Quall = GEy
0 e 015
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIFO DOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 1/2
CQOD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE COD. PAG. DESCRIZICNE PAGAMENTO N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1861 1512115
[ COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGID TOD, MAGAZ.
Z341794F2B 1
[ RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO ALUTOVEICOLO
VS. DDT N7 644 DEL 26/06/2014 BY942YZ - AUTOBUS RENAULT MATR. 636
GOD. ARTICOLO DESGRIZIONE UM. | QUANTITA’ PREZZD 3C % IMPORTO CINA
[ “:{*** Rif. Int. n. 95/47216 del 15/12/2015 g
VS, DDT N7 644 DEL 26/08/2014
BY942YZ - AUTOBUS RENAULT MATR. 636
Ord; LUL.201400394 Ora: 09:01:28
| ELIMINAZIONE AVARIE VARIE ED EVENTUALI
| RELAIS NR 13,50 | 30,00 18,90 22
LAMP ADA NR 1,01 30,00 5,66 22
LAMPADINA NR 1,55 | 30,00 434 22
LAMPADINA 24V 5W NR 2,24 | 30,00 16,68 22
TELERUTTORE NR 14,19 | 30,00 10,87 =22
.| SPESE DI RIPARAZIONE HR 25,00 150,00 22
{200| MATERIALE DI CONSUMO 10,55 10,55| 22
| PREPARAZIONE STAZIONE DIAGNOSTICA; DIAGNOS!
| IMPIANTI CON CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI:
VERIFICA SPIE ACCESE E VARIE; RIPARAZIONE
IMPIANTQ LUCI CON SOSTITUZIONE LAMP ADE; L ){ﬂ
COLLAUDO VEICOLO SU STRADA m RIC N. IVA A /L ?’
AUTOBUS CONSEGNATO CON NS DDT. 1119/B DEL B o
06.08.2014 DATA DI BEGIST B £ rrpl sadal

IMPONIBILE AL VA [ IMPORFO | &=+ TSfALE VA ESCLUSI BASE IMPONIBILE
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSORIE
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTQ
N.COLLI PESO PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO “FIRMA DEL CONDUCENTE - "™ 7 B
ANNGTAZION! E VARIAZION! FIRMA DEL usst_lmrnmo i o
———-—-—u———-‘.—d— * kil
w | DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VET TORE DATA E CRA DEL RITIRD FIRMA DEL VETTORE
&
-
w
-
Condtzioni Generali - La merce vaggia a rischia del Committente, Foro comp pertutte la i & Bad, | Vs, dat personaliin s, possesso wranns mttall solo per adempiere agli obblighl di leppe B75/85 privacy)
Bellizzi srl Tel. +39 080 9146242 CF. o VA 04612880726
Via del Bucaneve s.n. Fax +39 080 9179410 C.C.LA.A, Bari 326451
Lotto Mf4 Z.1. E-mail: info@bellizzisrl.it Yscriz, Trib. Bari n. 32034
70026 Modugno (BA) Paosta certificata: belizzisri@pec.it Cap. Sociale € 100.000,00 i.v.

www. bellizzisrl.it
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Bellizzi sri
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FETT.LE

AMAT AZ MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO -TA

Diversa destinazione

DOCUMENTO D! TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIFGDOCUMENTO FORION.
FATTURA (Al SENS! ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 22
COD, CLIENTE | PARTITA IvVA CODICE FISCALE COD. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N, DOCUNMENTQ DA TA DOCUMENTQ
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1861 15M2115
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ,
2341794F2B 1
["RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
V3. DDT N? 644 DEL 26/06/2014 BY942YZ - AUTOBUS RENAULT MATR. 636
COD. ARTICOLO DESCREIONE U.M. | QUARTITA" PREZZO SC% IMPORTC C.VA
VS, PROT. 23113/UT DEL 14.12.2015 -
CIG: Z341794F2B
Jan N FABP
N. RIC. 4{JUTN. VA -RIC.__| IN. WA _J7ZT

[* GARANZIA QUALITA' 12 MESI ** Per le lavorazione effetiuate sono stati utilizati componenti originali o di qualita

IT. RITARDO NEL PAGAMENTO COMPORTA
L'ADDEBITO DI INTERESSI DI MORA IN

quivalente come definito dal regofamento CEE 1400/02, e sono state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice
ﬁ(llizzando gli strumenti e le attrezzaturs prescritie come riportato dalla documentaziorie tecnicain possesso deffofficina.

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SPESE,
TMPONIBILE AL VA | IMPORTO VA TOTALE IMPONIBILE TOTALE WA ESCLUSI BASE IMPONIBILE LE DOCUMENTG -+ .
22500 ( 22 49,50 225,00 49,50 b X TAB0
SPESE INCASSO | SCADENZE
13/02/16
SPESE ACCESSORIE]
274,50
TRASPORTO ASPETT0 ESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRABPORTO
N.CoLLt PESD FORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIG TRASPORTO FIRMA DEL CONDUCENTE
0 .

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE

VETTORE

DATA E ORA DEL RITIRD

FIRMA DEL VETTORE

Condizionl Gererali - La marce vaggle & fschio del Committente, Foro
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Tel. +39 080 9146242

Fax +39 080 9179410

E-mail: info@bellizzisrl.it

Posta certificata: bellizzisri@pec.it
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C.F. 0 IVA 04612880726
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]
DOCUMENTO DI TRASPORTO [D.P.R. 472/96) TIPODOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 112
COD, CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CO0, PAG. DESCRIZIGNE PAGAMENTO N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1862 15/1215
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ
ZA91794F54 1
RIFERIMENT & ORDINE RIFERIMENT O AUTOVEICOLO
VS. DDT N° 1086 DEL 20/10/2014 EMBE5PE - AUTOBUS RENAULT MATR. 630
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA’ PFREZZO SC % IMPORTO C.IVA
col b LEREL e RIEint, n, 95/47217 del 15/12/2015 e
: 7 {Vvs. DDT N° 1086 DEL 20/10/2014
-~ EMBBSPE - AUTGBUS RENAULT MATR. 630
Ord.: UL2014C0674 Ora: 16:18:33
CONTROLLO CAMBIO; CONTROLLO ORGANI VAR(
1{ LAMPADA 1,34 | 30,00 1,88 22
| LAMPADA 1,85 | 30,00 2,73 22
9 | LAMPADA 1,01 | 30,00 566| 22
[{ LAMPADA 1,00 | 30,00 140 22
©.5% ARERA{ LAMPADINA 1,55 ( 30,00 4,341 22
" 0332204203 | RELAIS 13,50 | 30,00 18,90| 22
027 - 1963{ TELERUTTORE 14,18 | 30,00 19,87 22
027 . 13814 | LAMP ADINA 1,30 | 30,00 091| =22
; % 4| PRODOTTO GHIMICO PER LAVAGGIQ IMPIANTO 31,60 20,00 63.20| 22
PNEUMATICO
LIQUIDO DI RISCIACQUO IMPIANTO PNEUMATICO 31,60 | 20,00 83,20 22
| VALVOLA SCARICO RAPIDO 70.00 | 30,00 . 49,001 22
IMPCNIBILE AL.WA | IMNPORTG VA TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA EBCLUSI BASE IMPONIBILE
SPESE INCASSO SCADENZE
.| SPESE ACCESSORIE,
TRASPORTG ASPETTOESTERIORE DEIBENI CAUSALE DEL TRASPORTOQ
N.COLLI PESO . PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO FRMA OSL CONDUCENTE:
ANNOTAZIONI E VARIAZION - FIRMA DEI, DESTINATARIO =
W | D774, RESIDENZA G DOMIGILIO DEL VETTORE TATA € ORA OEL RO ST N R o = —
&
&
-
Condizioni Generali - La merce vaggia a dschio del Committente, Far pertutte le & Bari, 1 Vs. dat perscnali in ns. possesso vemanno lrattati solo per adempiere agli obblighi di legge E75/98 privacy)
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Bellizzi srl

| STRADA.

05.12.2014

lc1G: zag1794F 54

AUTOBUS CONSEGNATO CON NS DDT. 1692/B DEL

| V8. PROT. 23112/UT DEL 14.12.2015

SPETT.LE
ANIAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 N
74010 -TARANTO -TA
Diversa destinazione )
'J
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPGDOCUMENTO FOGLION.
FATTURA [Al SENS| ART.21 D.P.R. 25-10.72 N.633) FATTURA 22
CQD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CCD. PAG. CESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENTQ DATA DOCUMENTQ
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1862 1512115
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ.
ZA91794F54 1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEICCLC
VS, DDT N° 1086 DEL 20/10/2014 EMG65PE - AUTOBUS RENAULT MATR. 630
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM. | QUANTITA® FREZZO SC% IMPORTO CIVA
MAN - . 4]SPESE DI RIPARAZIONE HR 16,900 25,00 42250 22
NAK | FLUSSAGGIO TUBAZIONI PNEUMATICHE CON PRODOTTO | NR 1,000 150,00 150,00 22
A CHIMICO SPECIFICO E LIQUIDO DI LAVAGGIO o
MAN . SMALTIMENTOQ RIFIUTI NR 4,80 480 22
MAN | MATERIALE DI CONSUMO 11,61 1161 22
| PREP ARAZIONE STAZIONE DIAGNOSTICA; DIAGNOS!
| IMPIANTI CON LETTURA E CANCELLAZIONE MEMORIA
GUASTI IN CENTRALINA; MONTAGGIO COMPONENTI
(FORNITI DA VOI); RIPARAZIONE IMPIANTO LUCI GON
“.. ]SOSTITUZIONE LAMPADE; VERIFICA E SISTEMAZIONE P
25 IMPIANTG ELETTRICO CONTOCHILOMETRI; SOST.
. VALVOLA SCARICO RAPIDO; COLLAUDO VEICOLO SU N, RIG.£4_ {.'5 N. IVA

DATA D! REISTR. 24,///2,,/;/ &

| (NRic_ [N WA KU

| | DATA DI REGISTR. | 4 FER 2015

[* GARANZIA QUALITA 12 MES! **

Per le lavorazicne effettuate sono stati utilizzatt compenenti criginali o di qualita
kquivalente come definito dal regolamento CEE 1400/G2, e sono slate seguite le procedure previste dalla casa costruttrice
utilzzando gii strumenti & e attrezzature prescritte come riportato dalla documentazione tecnicain possesso dell'officina.

IL RITARDOC NEL PAGAMENTO COMPORTA
L'ADDEBITO DI INTERESSI DI MORA IN
BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SPESE.

IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTQIVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA ESCLUSIBASE IMPONIBILE TOTALE DOCUMENTO ..
82000 | 22 180,40 820,00 180,40 1.000,40’
SPESE INCASSC SCADENZE
13/02/16
SPESE ACCESSORIE]
1.000,40
TRASPORTO ASPETTO ESTERICRE DEIBENI CAUSALE DEL TRASPORTO
N.COLLI PESO PORTO DATA TRASPORTC ORA INIZICTRASPORTC FIRMA DEL:CONDUCENTE - | g AN
0 g : SR USSR
ARNNCTAZION| E VARIAZION! FIRMA DEL DESTINATARIO -
. a
w | DITTA, RESIDENZA O COMICIL!ODEL VETTORE DATA E ORA DELRITIRO FIRMA DEL VETTORE
s
=
o |-
=
Condizionj Generali - La merce viaggia a rischio da) Committente, Foro periuiie g zdoni & Bad, | Vs, dal personali [n ns, possesso vemanna iraitall solo per ademplere agli obbllghi di legge G75/08 privacy)
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74010 - TARANTO - TA

Diversa €estinazions

46 8038

COD. CLIENTE

PARTITA VA

DOCUMENTO Di

TRASPORTO (D.P.R. 472/96)

FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633)

TIPG DOCUMENT G
FATTURA

FOGLION.

11

4551

COD. AGENTE

00146330733

CODICE FISCALE

COD.PAG.

DESCRIZIONE PAGAMENTOQ

114 BONIF.BANC.60 GG.D.F.

N. DOCUMENTD

88

DATA DOCUMENTO

29/01/116

NOME AGENTE

CODICE CIG

BANCA APPOGGIO

COD, MAGAZ

RIFERIMENT O ORDINE

1

RIFERIMENT O AUTOVEICOLO

COD.ARTICOLO

__DESCREIONE_

U.M. | QUANTITA'

PREZZO

SC %

IMPORTO C.VA

N0 N.031/1

| Rif, |n! n. 95.r 4731{ del 29/01/2016

FATTURA DI ADDEBITO PER "MANCATD RESO "
|IN_RIFERIMENTO AL @_VERBALE Dl CONSTATAZIONE

5 DEL 03.12.9015

)

TN 0ssERVANZA DELLA VS LETTERA PROT. N. 17526/UA
7.09.2015 CON_LA QUALE MIENE SANGITA
-L'ASSIMILAZIONE DEL TOLTO D'OPERA NON
RIGENERABILE AL MANCATO RESC" -
MANCATO RESO™

[

1.500,00

N| R’G ik

it

N. IVA

0(6,

DNI‘A Dl F

EGISTR. g £/

05///

GARANZIA QUALITA 12 MESI
lequivalente come definito dal regolamento CEE 1400/02, e sono state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice
Witizzando gli strumenti e le attrezzature prescritte come riportato dalla documentazione tecnica in possesso dellofficina

e

Per le lavoraziona effettuate sono stati utilizati compenentt criginali o di qualita

L'ADDEBITO DI

IL RITARDO NEL PAGAMENTO COMPORTA
INTERESSI DI MORA IN

BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SPESE.
TMPONIBILE AL.IVA | IMPORTOIVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA ESCLUSI BASE WPONIBILE | TOTALE DOCUMENTO " e
1.500,00 22 330,00 1.500,00 330,00 ) 1 830 04
SPESE INCAGSO | GCADENZE
29/03/116
SPESE ACCESSORI
1.830,00
TRASPORTO ASPETT0ESTERIORE CEI BENI CAUSALE CEL TRASPORTO
N.COLLT PESO FORTO DATA TRASPORTQ ORA INIZIO TRASPORTO FIRWA DEL CONDUGENTE = .,
0 Lo s
ANNGTAZIONT E VARIAZION FIRMA DEL.DESTINATARID. . T2
@ | DiTTA, RESIDENZA ODOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DELVETTCRE
el
>

Condizion] Generali - La merce viagpla a dschio del Committente, Foro competente pertulte le contastazioni & Ban. | Vs. dat

Bellizzi sl

fl in ns. p

Tel. +39 080 9146242

trattatt s0to per adempiene 207 abblight df legge (875/26 privacy)

C.F. o IVA 04612880726

Via del Bucangve s.n.

Lotto M/4 Z.1.

70026 Modugno (BA)

Fax +39 080 9179410
E-mall: info@bellizzisrl.it

Peosta certificata: bellizzisr@pec. it

www.bellizzisrl. it

o [ [l B |

C.C.LA.A. Bari 326451
Iscriz, Trib, Bari n, 32034
Cap. Soclale € 100.000,00 i.v.
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Belizzi srl

Via dei Bucansve s.n,
Lotto M/4 Z.I.

70026 Madugno (BA}

Tel. +39 0BG 9146242

Fax +39 08B0 9172410

E-mall: info@bellizziss.it

Posta cerlilicata: bellizzisr%pee.it
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BCE Contabifth Blanch (w]
UES Esemigo)Sosla o EFETTLE
W6 tomatcal 5‘3%‘“? g AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
lgul :’W?ﬂmj‘ ; eunca o VIA CESARE BATTISTI, 657
S0r58 74010 - TARANTO -TA
$AG Aftari Gen. PRRR. SMISTRIQ
RAG Uificio Ragioneria 0 Tiversa desinazione
310 Staf Oualth a
[l
DOCUMENTO D) TRASPORTO [D.P.R. 472/06) TIRGROCUMERTO FOGLON
FATTURA [Al SENS| ART.21 D:P.R, 26-10-72 N.633) FATTURA 1/5
COD. CLIENTE | PARTITA VA CUDICE FIGCALE €C0. PAG, BESCRIZIGNE PAGANENTQ N. GOCUMENTD DATA DOCLMENTG
4551 00146330733 114 BONIF.BANC, 680 GG,D.F. 1718 231115
COD AGENTE | NOME AGENTE COOICE CIA BANCA APPOGGD CCO. MAGAZ
1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO ALUTOVEICTLO
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM, | QUANTITA" PREZZOQ S5C % IMPORTO CIVA
i -7+ [+** Rif. I n. 95/47176 del 23/1 1/2015 : .
. g0 Z.¢ @?,.euojpf
" vy ( - N .
;)| Ord: UL201300906 Ora: 17:11:32
*}| RICAMBI UTILIZZATI PER LA RIPARAZIONE :
‘| DEKLL'AUTOBUS AZ 612 LU
“%| RIFERIMENTO UL 548 def 22/06/2012 '
6| FILTRO ACQUA PR3304 NR 45,75 50,00 22,88) 22
| CARTUCCIA FILTRO OLIO VENTOLA NR 24,10 | 30,00 1887] 22
by FILTRO OLIO  EX 1903629 NR 31,05 | 50,00 31,08 =22
L. K ridt
oed : .01831268] AMMORTIZZATORE FOST. NR 265,00 | 30,00 744,801 22
0887 <7:0284625| KIT PASTIGLIA FRENO NR 33g,00 | 30,00 473,20 22
0d9. . [A380R/111] BRACCIO POST. NR 18,87 | an.6o 1391]| 22
08 . - 'DOT1035|BOCGOLA DI, NR 78,00 | 30,00 109,20 22
i ROTOCAMERA NR 147,00 | 30,00 02,80 22
NICCHIA NR 86,00 | 30,00 67,20 =z2
FILTRO NAFTA NR 18,20 | 50,00 18,20 22
PPONIBILE AL VA IMFORTO VA TOTALE {MPCNIBLE TOTALE iVA ESCLUSIBASE MPCNBILE | TOTALE DOCUISENTO i
L Segue --->
SPESE INCASSO SCADEN
SPESE ACCESSCORIE -
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENS CAUSALE PEL TRASPORTO
N.COLLI PESO PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIQ TRASFORTQ FiRMA DEL-CORRUCENTE, e, o i B ]
ANNOTAZION] E VARIAZION| DEST INATARI_Q - v "
3 61T TA, RESTDENZA O DOMETG DEL VETTORE TATA E OFA DELRITRO FIRRA GEL VETTORE :
=
w
-
Condizionl Genedil « La mence vaggla a fschlo del G . Fom perlutte 2 G Ban. [ Vs, dal persondli an ns. pas3esso vemanno tratfali solo por adempice agli abblighi ¢i tegpe @158 pnwcy)

C.F. o IVA 04812880725
C.C.1.AA, Bar 326451

Iseriz. Trib. Bari n. 32034

Cap. Sociale € 100.000,00 i.v.




Bellizzi sri

SPETT.LE

AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 -TARANTO-TA

Diversa destinazione

DCCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/86) TIPGOUCUMERTD FosLION
FATTURA {Al SENSI ART.21 D,P.R. 26-10.72 N.633) FATTURA 2i5
COD, CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CO0. PAG DESCRIZIONE PAGAMENTO H. DOCULIENTO DATA DOCUMENTO
4551 | 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1718 23111115
OO AGENTE | NGME AGENTE COOKE CiG BAKCA APPOGGIO TS0 MAGAZ
RIFERIMENTQ CRDINE RIFERIMENTO AUTCOVEICOLO !
€OD, ARTICOLO DESCREZIONE UM, | QUANTITA" PRE2Z0O SC% IMFORTO CIVA
068. . 0183127 AMMORTIZZATORE ANT. NR [3#722:2,600 278,00 30,00 389,20| 22
068 ° D042451|CILINDRO TRISTOP NR 1752600 1.081,00| 30,00 152740 22
085 . D040167| BOGCOLA NR | 2,000 80.00 | 30,00 11200 22
068 {DD01428| VASCHETTA DI SCARICI MR [ et000 100,00 | 30,00 7000 22
068 3| PARAURTI NR [ 1,000 362,00 | 30,00 25340 22
| 16| SPORTELLD cASSA NR | . 1,000 434,00 | 30,00 soa80| 22
\| PARAURTI POST. NR X 550,00 | 50,00 38500 22
BARRA STABILIZZ. NR 587,00 | 30.00 410,50 22
|vire NR 10,00 | 30,00 1400| 27
DISCO FRENQ ANT., NR 243,00 20,00 68040 22
KIT SEGNALATORE NR $0,00 | 30,00 12600 22
MOLLA ARIA NR 144,00 | 30,00 201,60 22
COLLARE DI FISSAGGIO NR 48,93 30,00 3425 22
ASTA LIVELLO OLIO MR 39.48 | 30,00 2764| 22
| TUBO LIVELLO OLIO NR 103,83 | 30.00 7268 2
5] TUBO FLESSIBILE NR 35,7C | 30,00 49,98 22
2| CONNETTCRE NR 5,50 | 30,00 770 22
TERMINALE NR 1,52 | 30,00 213| 22
IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTODIVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE WA ESCLUSI BASE (MPONIBILE [, TOTALE DOCUMENTO
Ry Segue ---
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSCRIE]
TRABFORTD ASPETTQESTERIORE DEJBERI CAUSALE UEL TRASPORTO
N COoLL PESO PORTO DATA TRASPORTO ORA IO TRASPORTQ F!_PJ._&A DEL(:(HDUCWE‘ r
Tl - B -
ANNGTAZIONI E VARIAZIGN FIRUA DEL ?Es‘f[f'}’fﬁfﬁ B
w | CITTA, RESIDENZA ODOMICILIO DEL VETTORE PATA E CRA DEL RITIRD FIRMA DEL YETTORE -
d
u
Condraonl Generali - La merca aggia a dschlo del Faro perlutte le 3 & Ban. | V5. dat persenali ia ns. pesscsso venanno iratlali salo per adempiere agli sbhligh di fogge (875796 pdwcy)

Bellizz srl

Via del Bucaneve s.n.
Lotto M/4 Z.1.

70026 Modugno (BA)

Tel. +39 080 9146242

Fax +39 080 9179410

E-mail: info@bellizzls.it

Posta cerificata: belizzsr@pec.it

G.F, 0 VA 04812880726
C.C.LA.A. Bari 326451

Iscriz. Trib. Bari n. 32034

Cap. Sociale € 100.000.00 iv.




Bellizzi srl

SPETTLE

AMAT AZ. MORBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 - TARANTO -TA

Diversa gestnazione

DOCUMENTO DI TRASPORTO {D.P.R. 472136) FIPOGURUNENTS FOGLON

FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-1072 N,633) FATTURA 35

COO. GLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CO0.PAG, DESTRIZIDNE PAGAMENTO N GOCUMENTO DATA DOCUMENTS
4551 00146330733 114 BONIF . BANC.60 GG.D.F. 1718 2311115

COD. AGENTE | NOME AGENYE CODICE Cl BANCA APFQGGIO COD MARAZ
RIFERIMENTO CROINE l RIFERIMENT O AUTOVEICOLD 1

C0b. ARTICOLD DESCRIZIONE umM. PREZZO SC% IMPORTO C.WA

< 40006084 | TERMINALE NR 1,78 30,00 249| 22

085 capPUGEIO NR 5,50 | 30,00 170| 22

ELETTROVALVOLA ECAS NR 1.558,00 | 30,00 1.000,60| 22

SENSORE NR 74,00 | 30,00 10350| 22

8943 | SENSCRE NR 127,00 | 30,00 11780| 22

57| CILINDRC FRENO NR 147,00 | 30,00 102,90] 22

see VEDI 68 D311977 NR 20,25 | 30,00 s8.70| 22

08| BARRA STABILIZZATRICE NR 798,00 | 30,60 558,60| 27

78611] CARTUCCIA FILTRO OLIO NR 59,48 | 30,00 a1.84| 2

TUBO REFRI. NR 22,20 | 30,00 1554 22

6| CENTRALINA NR 6.882,00 | 30,00 481740 22

)] OLIO IDRAULICO LT 11,98 | 30,00 218,04 22

.. ig| oLio LT 8,20 | 30,00 11480| 22

010 4| ANTIGELQ GLACELF AUTO SUPRA LT 5,60 | 20,00 67,20 22

o8é: 9| CENTRALINA NR 588,00 | 30,00 397,60 22

068 3| CABLAGGIO PULSANT| PORTE NR 207,00 | 30.00 yaa90| 22

058 0258 | COPERCHIO SU BRAGGIOLO NR 32,90 | 30,00 2373 22

068 ) oazléé};r.' SELETTORE NR 19,70 | 30,00 §516| 22

mlBlLE AL, VA | IMPORTOIVA TOTALE iMPONIBILE TOTALE IVA ESCLUS! BABE IMPONIBILE 'TUT&LE DOCUMENTO

. Segue'-

SPESE INCASEQ SCADENIE

TRASPORTO ASPETTOESTERIORE PEI BEN) TAUSALE DEL TRASFCRTO

Neooeu [FESO PORTO DATA TRASPORTO CRA INIZID TRASPORTQ {FIRMA DEL CONDUCENTE. .
i v

- T

ANNOTAZDNIE VARIAZION] i Fr;m DELDEBTINATARIO °

DITTA, RESIDENZA Q DOANCILIO CEL VETTCRE DATA E ORA DEL RITIRG

VETTORE

Condiganl Ganarzil - La merse viagaia a ischis ded Comntitianie. Fora compelstie pok tutio bo contastazand & Ban. I Vs. das pemandli in ns, pssesso vemnne trattati /o per adempiem agh cobligh) i legge B7558 pRWICY)

Bellizzl sl Tel. +39 08B0 8146242 C.F. 0 VA 04612880726
Via dei Bucaneve $.n. Fax +39 080 9179410 C.CLAA, Bari 326451
Lotta dM/4 ZL E-mail: info@bellizzis.it iscriz. Trib. Bari n, 32034

70026 Modugno (BA) Posta certificata; beflizzis@pec.it Cap, Sockle € 100.000,00 iv.



Bellizzi srl

SPETTLE

AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTL, 657
74010 -TARANTO -TA

Diversa aestnazone

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/36) VIPODCCUNENTO FOGLION
FATTURA [Al SENSI ART.21 D.P.R. 28-10.72 N.63)) FATTURA 445
COD. CLIENTE | PARTITA IVA COBICE FISCALE COD. PAG DESCRIZIONE PAGAENTO N DOCUMENTO CATA DOGUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GGDF. 1718 211115
GO0 AGENTE | NOMWE AGERTE CODKE Gi BARCA APPOGH0 T DAGAT
[ RIFERIAENT G GROINE RFERMENTG AUTOURICORG !
COD.ARTICOLOD DESCRIZIQNE U.M. | QUANTITA" PREZZO SC % IMPORTO C.IVA
i "06Z7861 | AUMENTAZIONE NR | 713,000 8,10 30,00 17.01| 22
LAMPADA PHILIPS NR [;. 'B,000 0,89 50,00 as56| 22
6| SELETTORE NR | 3000 19,40 | 30,00 4074 22
0| CENTRALINA NR | 1ic00 6.202,00 | 30,00 azatdo| 22
DEVIATORE NR . -1.00_6 8,40 | 30,00 588 22
| CAPPUCCIO NR 1,000 4,951 30,00 347 22
4| FANALING HELLA NR |- 4000 8,70 | 30.00 2436 22
33| caTADIOTTRO NR i - 4,000 46,00 20,00 12880 22
LAMPADINA 24V NR 3,000 1,95 50,00 293| 22
§27863| PULSANTE STOF GIALLO NR 8,60 | 30,00 1,48 22
0627870 | PULSANTE NR 16,20 | 30,00 aq0z| 22
Ddéaom PULSANTE STOP NR 4,30 | 30,00 581 22
0085030 | PULSANTE STOP NR 8,10 30.00 113 =z
0022626 | LAMPADA NR 22,80 | 30,00 11,72| 22
. Deosdas | AVWISATCRE ACUSTICO NR 28,60 | 30,00 1,55 22
" D35089 | INTERRUTTORE NR 137,00 | 30,00 ss00| 22
DOA7085 | PLASTICA NR 45,50 20,00 g370| 22
DO37034 | FANALE NR 45,50 | 30,00 63,70 22

IMPONIBILE. AL. VA | MPORTQIVA TATALE IMPONIBILE TOTALE IVA ESCLUSI SASE IMPONIBILE | TCTALE DOGI.F.IEMO/‘», b '
- . s
.," Segue --->
SPESE INCASS0 SCADENZE
TRASPORTO ASPETTCESTERIORE DEJ BEN) CAUSALE DEL TRASPCRTO
NCaLu PESD PORTO DATA TRASPORTO CRA NIZID TRASPORTO FiRMA DEL CONDUCENTE ', - -
. F e PR

ANNOTAZIONIE VARIAZION)

DITTA, RESIDENZA O DOMIGILIO DEL VETTCRE

VETTORE

FIRMA DEL DESTIN\TAR!Q_ £ir

DATA £ ORA DEL RITIRO

FIRMA& DEL VETTORE

Consinoni Gonerall -La merca wapgia a Aschio del Commintenia. Fam eampelonie periutie le contasiazion] & Baa. | V3. dai personali in a5, poSSESSH verana LENati ot per ademplen agli obblighi di tegge (575/86 pavacy)

Bellizz st

Vi dei Bucaneve s.n.
Lotto M/4 Z.1.

70028 Maduano (BA)

Tel. +39 OBO 9146242

Fax +39 080 9179410

E-mgit: info@bellizzisr.it

Posta certificata: befizzisn@pec.it

C.F 0 ivA 04612880726
C.C.1LAA, Ban 326451

Iscriz, Trib, Ban n. 32034

Cap. Sociale € 100.000.00 i.v.




Bellizzi sri

[MSPETT.LE

AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 - TARANTO - TA

Qiversa destinazione

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472196) TIFOBRCURENTO FoLiGN
FATTURA (Al SENS!I ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA &/5
COD.CLIENTE | PARTITA IVA CONICE FISCALE CO0. PAG PESGRIZIONE PAGAMENTC M, DOCUMENTO DATA DOCUMENTO

4551 00146330733 o 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1718 2311116
GO, AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGID SO0 MAGAT
RIFERIMENTO ORDINE RIFERIMENT Q AUTOVEICDLO !

| -

COD.ARTICCLO DESCRIZICNE UM, | QUANTITA' PREZZO SC % IMPORTO CIvA
068:> ' 'DOB7095| FANALE NR [ 45,50 | 20,00 6370 22
06e DOBT09E| FANALE NR 46,40 | 20.00 B4.95( 22
068 - 037047 | FANALE NR 4550 | 30,00 Bay0| 22
g8 0627860 | BLOCCHETTO NR 7.10 | 20,00 904| 22
oE8 4769343 | COMMUTATORE NR 39,50 | 30,00 mes| 22
063 4712853 | SERBATOIO LAVACRISTALL! NR 29,20 | 30,00 2044 22
02 , 13844 | LAMP ADA NR 1,35 | 50,00 oes| 22

| - D033598 | GALLEGGIANTE NR 78,00 | 30,00 5480| 22
e BATTERIA NR 355,00 | 40,00 426,00 | 22
TRASMETTITORE NR 103,00 | 30,00 7240 22
SENSORE DI'DISTANZA NR 158,00 | 30,00 331,80 22
LAMP ADINA NR 2,35 | 50,00 705 22

T

] ! u W

IL RITARDO NEL PAGAMENTO CCHPORTA

quivalente come definite dal regolamento CEE 1400/02, e sono stale seguite l¢ procedure previsie dalla casa costrultrice| 1, ADPDERTTO DT TNTERESSTI DI MORA IN

Ltiizzande gl strumenti e Je attrezzature prescritte come riportato dalla documentazione tecnica in possesse delfofficina. BASE AL D, LGS. 231/02 PIU' SPESE
IMPONIBILE AL VA | IMFORTO VA TOTALE (MPCRIBILE TOTALE WA ESCLUSTBASE IWFCNBILE | TQIALE DOGUMENTO -~ =
2039868 | 22 4.487.71 20.398,68 448771 I .-24.886,39
SPESE INCASSC SCADENZE
22101116 7
SPEGE ACGESSOHIE N. R[C'......._. N_ IVA..-S..f{..ﬂ.é.____..
24.886,39 s ——
TRASFORTO ASPETTQESTERIGRS DRI DENI DATH EL V NUN. {
NGOl FESQ PORTO DATA TRASFORTQ CRA RAZIO TRASPORTO
0 l
ANNOTAZIONI E VARIAZION|
g DIT A, RESIDENZA © COMIGILIO DEL VET TORE DATA E ORA DEL RITIRD FIRMA DEL VET TORE
I
=4
Ll-
-

far i & Ban. (Vs dat persenall in ns. possesso wemanno kallal sale peradempiere agli obbligh o tegga @T5/95 pnvacy}

Condizdoni Ganerali - La merce Wapria adschic dol G palenia poriutie (e

Beltizzl sn Tal, +39 080 9146242 C.F. ¢ IVA 04612880726
Via del Bucaneve s.n. Fax =39 080 9179410 C.C.LAA. Bari 3264571
Lotto M/4 Z.1. E-mail: Info@bellizzisrl.it Iscriz, Trib, Bari n, 32034

70026 Modugno (BA)

Posta certificata: balizzisri@pec.it

Gap. Sociale € 100.000.00 i.v



Foientts v k2 motiitd neli‘area di Taranto

. Pl
m : {( \
Bellizzi srl B Anmeblgge O
3G Uit Generdle o
¥ DretoeAnministzive 0O
. ¥ Disghie Teonico o
WP Jgpsh il D
ICM Cenrorciaie) Markelng D1 SPETTLE
15k Gm.b?‘“?gga{*““ - AMAT AZ, MOBILITA AREA TARANTO
}';Sﬁ‘ %mm Jélgtisﬂca g VIA CESARE BATTISTI, 657
WBST Manulenzione{Tecnica O3 74010 - TARANTO - TA
h “
WY Risorse Umane o Civersa dastinazione
'BAG  Affari Gen. PRRR. SINISTRIg
G Uiiicio Ragicneria (]
YO Staf Gualia 0
0
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96} FIPODOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633} FATTURA 115
COD, CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CCD. PAG. DESCRIZICNE PAGAMENTO N, DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 : | BONIF.BANC.80 GG.D.F. 1718 231115
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG . BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ,
1
RIFERIMENTO CRDINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
CQD. ARTICOLO | DESCRIZICNE SUM. ] QUANTITA' PREZZIO SC % IMFORTO C.IVA
*** RIf, int, n, 95/47176 del 23/11/2015 E Xl;
Ord; UL201300806 Qra: 17:11:32
ICAMBI UTILIZZATI PER LA RIP ARAZIONE i
| DEKLL'AUTOBUS AZ.612 {
RIFERIMENTO UL 548 del 22/06/2012 \
FILTRO ACQUA PR3304 R 45,75 | 50,00 22,86| 22
CARTUCCIA FILTRO OLIO VENTOLA 7| MR 24,10 | 30,00 16,87 22
FILTRO OLIO  EX 1803820 NR 31,05 | 50,00 31,05 22
AMMORTIZZATORE POST. . NR 266,00 | 30,00 74480 22
KIT PASTIGLIA FRENO NR 338,00 | 30,00 473,20 22
|BRACCIO POST. NR 19,87 | 30,00 1391 22
{BOccoLA DI NR 78,00} 30,00 109,20 22
8] ROTOCAMERA NR 147,00 | 30,00 102,90 22
2] niccHIA NR 96,00 | 20,00 67,20 22
&fg FILTRO NAFTA NR 18,20 | 50,00 18,20 22
IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTQ IVA TOTALE INPONIBILE TOTALE ivA ESCLUS! BASE IMPONIEILE
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSORIE]
TRASPORTC ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPCORTO
N.COLLI T PESC PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZID TRASPORTO

ANNOTAZIONI E VARIAZION|

VETTORE

DITTA, RESIDENZA Q DOMICILIO DEL YETTORE

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

Condizicni Generali - La merce viaggia a fischic del Commillents. Foro competente per tutte e conlastazioni & Bari. | Vs, dat persoaall in ns, possesso vemanno trattatl salo per adempiera agli obblighi di legge (675/96 privacy)

Bellizzi 11

Via dei Bucaneve s.n,
Lotto M/4 Z.1.
70026 Modugna (BA)

Tel. +39 080 9146242
Fax +39 080 9179410
E-mail: info@ballizzisrl.it
Posta certificata: bellizzi
www.bellizzisri.it

C.F. 0 IVA 04612880726
C.C.LAA. Bari 326451
Iscriz. Trib. Bari n. 32034

sri@pec.it Cap. Scclale € 100.000,C0 iv.

st s Yo BA/ART



Bellizzi sri

SPETT.LE
AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 -TARANTO -TA
Diversa destinazione
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472i96) TIPODOCUMENTS FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 2/5
TOD. CLIENTE | PARTIA VA CODICE FISGALE TOD, PAG, DESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENTG DATA OOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1718 2311115
CQD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD. MAGALZ.
[ RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENT O AUTOVEICOLO !
DESCRIZIONE .UM. | QUANTITA' PREZZO SC% IMPORTO CIVA
7| AMMORTIZZATORE ANT. NR 30 278,00 30,00 389,20 22
CILINDRO TRISTOP NR 1.091,00 | 30,00 1.527,40| 22
1BOCCOLA NR 80,00 | 30,00 112,00 22
VASCHETTA DI SCARICI NR 100,00 | 30,00 70,00 22
H PARAURTI NR 362,00 | 30,00 253,40 22
)| SPORTELLO CASSA NR 434,00 | 30,00 303,80 22
PARAURTI POST. NR 550,00 30,00 385,00 22
BARRA STABILIZZ. NR 587,00 | 30,00 410,90 22
VITE NR 10,00 33,00 14,00 22
DISCO FRENO ANT. NR 243,00 | 30,00 680,40 22
KIT SEGNALATORE NR 90,00 | 30,00 126,00 22
MOLLA ARIA NR 144,00 | 30,00 201,60 22
3] COLLARE DI FISSAGGIO NR 48,93 | 30,00 3425| 22
13 y ASTA LIVELLO OLIO NR 39,48 | 30,00 27,64 22
o0 TUBO LIVELLO OLIO NR 103,83 | 30,00 7268 22
TUBO FLESSIBILE NR 35,70 | 30,00 49,58 22
CONNETTCORE NR 5,50 30,00 7,701 22
3| TERMINALE NR 1,62 | 30,00 2,13 22

MPONIBILE AL VA | IMPORTOWA TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA ESCLUSI BASE IMPONIBILE
SPESE INCASSO SCADENZE
[ SPESE ACCESSORIE]
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASFORTO
N.cOLLI PESO PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO

ANNOTAZION! E VARIAZIONI

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTCRE

VETTORE

DATA E ORA CEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

Conttizdoni Genersll - La marca viaggta a rischio del Commiittente. Foro competenie pertutte le contastazioni & Bari. | Vs. dat personali in ns. possesso vemanno trattali solo per adempiere agli obblighi di legge (875/86 prvacy)

Bellizzi srl

Via el Bucansve s.n.
Lotto M/4 Z.I.

70026 Modugno (BA)

Tel. +39 080 9146242
Fax +39 080 9179410

E-mail: info@bellizzisrl.it
Posta certificata; bellizzisri@pec.it

www.bellizzisr it

C.F. o IVA 04612880726
C.C.LA.A. Bari 326451

|-l W

Iscriz, Trib, Bari n. 32034
Cap. Scciale € 100.000,00 i.v.



Bellizzi sri LAPANEN |

SPETT.LE
AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 -TARANTO -TA
Diversa destinazione
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/95) TIPODOCUMENTS FOGLION.
FATTURA [Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 35
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FIBCALE CCD. PAG. DE SCRIZIONE PAGAMENTQ N. COCUMENTQ DATA DOCUMENTC
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1718 2311115
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIC COD. MAGAZ.
RIFERIMENT© ORDINE RIFERIMENT O AUTQVEICOLO !
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE .UM, [ QUANTITA' PREZZO SC% IMPORTO CIVA
068 Dooéoss | TERMINALE NR [~ 2000 1,78 30,00 249| 22
068 " Doosoés| caPPUCCIO NR |- 2000 5,50 30,00 70| 22
0¢ ELETTROVALVOLA ECAS NR [ 1,000 1.558,00 | 30,00 1.090,60| 22
0154 | SENSORE NR | 74,00 | 30,00 103,60 22
78542 | SENSORE NR 127,00 | 30,00 177,80 22
457 CILINDRO FRENO NR 147,00 | 30,00 102,90 22
)8 | **=*** VEDI 688 D311977 NR 20,25 | 30,00 56,70 22
68 309398 | BARRA STABILIZZATRICE NR 798,00 | 30,00 558,60 | 22
068 " “0178611| CARTUCCIA FILTRO OLIO NR 59,48 | 30,00 41,64| 22
072" 60541083 TUBO REFRI. NR | 22,20 | 30,00 1564 22
o8 . "0043326 CENTRALINA NR | 4,000 6.882,00 ( 30,00 481740 22
610 . ATF320{OLIO IDRAULICO LT L 11,981 30,00 218,04 22
q_’fq XT415Wa0] OLIO ' LT 8,20 30,00 114,80 22
010 - '88164’ ANTIGELO GLACELF AUTO SUPRA LT 5,60 20,00 6720 22
CENTRALINA NR 568,00 | 30,00 387,60 22
| CABLAGGIO FULSANTI PORTE NR 207,00 | 20,00 14490| 22
1pwmmmwsmwmw NR 33,90 | 30,00 23,73| 22
4| SELETTORE NR 19,70 | 30,00 55,16 22
TAPCNIBILE AL WA | IMPORTO VA TOTALE IMPONIBILE TOTALE WA ESCLUSI BASE IMPONIBILE | TOTALE DOCUMENTG

Segue

SPESE INCASSO SCADENZE

SPESE ACCESSORIE]

TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BEN) CAUSALE DEL TRASPORTO

N.CoLLl FESD FORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASFORTO FIRMA BE DUCENTE

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI MA DEL DESTINATARIO
w | DITTA, RESIDENZA O DOMIGILIO DEL VET TORE DATA E CRA DEL RITIRO FIRMA DEL VETTORE
8
&
-
Cendizioni Generall - La merce viaggla a rischio del Committente. Foro comp pertulte le foni & Bad. | Vs, dat personall in ns. possessa vemanno trattati solo per adempiere agli obblighi di legge (875788 privacy)
Bellizzi srl Tel, +39 080 9146242 G.F o IVA 04612880726
Via dei Bucaneve s.n. Fax +39 080 9179410 C.C.1L.A.A. Bari 326451
Lotto M/4 Z.I. E-mail: info@bellizzisrl.it Iscriz. Trib. Barsi n. 32034
70026 Modugno (BA) Posta certificata: bellizzisri@pec.it Cap. Sociale € 100.000,00 Lv.

www.bellizzisrlit

et Ll BAARY



Bellizzi srl

SPETT.LE
AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO - TA
Piversa dastinazione
DCCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPODOGUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N,833) FATTURA 4/5
CCD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE GO, PAG, DESCRIZICNE PAGAMENT© N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 1718 23M1/15
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APFOGGIO COD. MAGAZ,
1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO AUTOQVEICOLO
DESCRIZIONE JUM. | QUANTITA' PREZZO SC % IMPQRTO C.VA
i NR Eiias 8,10 | 30,00 17,01 22
| LAMPADA PHILIPS NR 0,89 50,00 356 22
SELETTORE NR 19,40 | 30,00 4074| 22
{ CENTRALINA NR 6.202,00 | 30,00 4,341,40| 22
DEVIATORE NR 8,40 | 30,00 588 22
41| cAPPUCCIO NR 4,95 | 30,00 347| 22
FANALINQ HELLA NR 8,70 | 30,00 2436| 22
CATADIOTTRO NR 46,00 | 30,00 128,80 22
LAMPADINA 24V NR 1,95 | 50,00 298| 22
PULSANTE STOP GIALLO NR 8,80 | 30,00 18,48 22
PULSANTE NR 16,20 | 30,00 34,02 22
PULSANTE STOP NR 8,30 | 30,00 581 22
PULSANTE STOP NR 8,10 | 30,00 11,24 22
4| LAMPADA NR 22,80 | 30,00 111,72 22
15| AVVISATORE ACUSTICO NR 26,50 | 30,00 18,55] 22
| INTERRUTTORE NR 137,00 | 30,00 95.60| 22
PLASTICA NR 45,50 | 30,00 63,70| 22
4| FANALE NR 45,50 | 30,00 63,70 22

ANNOTAZION! E VARIAZIONI

VETTORE

CITTA, RESIDENZA O DOMICILIO RPEL VETTCORE

DATAE ORA DEL RITIRG

IMPONIBILE AL. WA | IMPORTOIVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE VA ESCLUSIBASE IMPCNIBILE
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSORIE
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTQ
N.COLLI PESO FORTO DATA TRASPORTO ORA INIZICTRASPORTOQ

FIRMA DEL VETTORE

Condizlon) Generali - La merce viaggla a dschio del Committente. Fero competents periuite le contastazioni & Barl. | Vs. dal parsonali in ns. possesso veranno trattati solo per adempiere agli obblighi di legge (875/98 privacy)

Bellizzi 51l

Via dei Bucaneve s.n.
Lotto M/4 Z.1.

70026 Modugno (BA)

Tel, +39 080 9146242
Fax-+39 080 9179410
E-mail: info@bsllizzisrl.it

Posta certificata: belizzisri@pec.it

www.bellizzisrl it

C.F. o IVA 04612880726

C.C.LAA, Bari 326451

Iseriz. Trib. Bari n. 32034

Cap. Sociale € 100.000,00 i.v.
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Bellizzi sri

/

SPETT.LE

AMAT AZ. MOBILITA
VIA CESARE BATTIS

AREA TARANTO
Tl, 657

74010 - TARANTO -TA

Diversa destinazione

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPO DOCUMENTC FOGLIIN.
FATTURA (Al SENS! ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 5/5
CQ0, CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE COD. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N, COCUMENTC DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANG.60 GG.D.F. 1718 23M1/15
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIQ CO0D. MAGAZ.
1
RIFERIMENT O CRRINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLC
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE ~UM. | QUANTITA' PREZZO S5C % IMPORTO C.IVA
3 DO37005 | FANALE NR 45,50 | 30,00 63,70 22
DB37086 | FANALE NR 48,40 | 30,00 64,95 22
[j‘.jémgz; FANALE NR 45,50 | 30,00 63,70 22
..0627880 | BLOCCHETTO NR 7,10 30,00 904 22
y COMMUTATORE NR 39,50 | 30,00 2785 22
653 SERBATOIO LAVACRISTALLI NR 29,20 30,00 044 22
4| LamP ADA NR 1,35 | 50,00 0,68 22
| GALLEGGIANTE NR : 78,00 | 30,00 54,60 22
8| BATTERIA NR |3 liz000 355,00 | 40,00 426,00 22
068 D047746| TRASMETTITORE NR |° 1,000 103,00 ] 30,00 72,10 22
053 0179591 SENSORE DI DISTANZA NR ‘3,000 158,00 | 30,00 331,80 22
008 1987302521 LAMPADINA NR b7 6,000 2,35 50,00 7.08| 22
BT ' . :

[*  GARANZIA QUALITA 12 MESI ** Per le lavorazione effettuate sono stali utilizzati compenenti criginall o di qualita
kquivatente come definito dal regolamento CEE 1400/02, e sono state seguite [e progedure previste dalla casa costrutirice
ptilizzando gli strumenti e le attrezzature prescritte come ripertato dalla documentazione tecnica in- possesso delfofficina.

IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTOIVA TOTALE IMPONIZILE TOTALE IVA

2030868 | 22 4.487,71 20.398,68 4.487,71

IL RITARDO NEL PAGAMENTO COMPORTA
L'ADDEBITO DI INTERESSI DI MORA IN
BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SPESE.

ESCLUSI BASE IMPONIBILE | TOFALE COCUMENTO B

24.886,39.

SPESE INCASSO SCADENZE

22101116

SPESE ACCESSORIE]

24.886,39

VETTORE

TRAGPORTO AGPETT0 EGTERIORE DET BENT CAUGALE DEL TRAGPORTO
N.GOLLI FESO FORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASFORTO FIRMA DEL CONDUCENTE - "
ANNOTAZION! E VARTAZION] "EIRAMA DEL DESTINATARIO

DITTA, RESIDENZA © DOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL VETTORE

Condidoni Genersli - La merce viaggia a dischie ¢al Committente. Foro competents periuila le contastazioni & Bad. | Vs, dal persenali in ns. pessesso veranno trattati solo per ademplere agli cbbiighi di legge (675/96 privacy)

Bellizzi srl Tel. +39 080 9146242

Via dei Bucaneve s.n. Fax +39 080 2179410

Lotto M/4 Z.I. E-mail: info@bellizzisr.it

70026 Modugno (BA) Posta certificata: bellizzisri@pec.it

www, bellizzisrl.it

C.F. 0 IVA 04612880726
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Bellizzi srl e s O (/
DA Oictorfmwiseis 0O
. DT Divetiore Teown (w]
UAP Appatti { Contzti ]
UCM Commercidle! Meketng O SFETTLE
UCB ContghitaBlando 3 AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
UES  Eservizio!Sasta D VIA CESARE BATTISTI, 657
U1 Informatical Stafisica 74010 . TARANTO - TA
UMT  Manutenzione f Tecrina EE
ldig i‘;;ﬁ;msge‘m SRRS‘T%!U Divarsa destinazione
RAG Ufficio Ragionaria .
sTQ Staff Qualita m
i}
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPODOCUMENTS FOGLION,
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 1/2
TCONCCLIENTE | PARTITAIVA “O0ICE FISCALE CCD. PAG. DESCHIZIONE PAGAMENTO . - - N, DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 85 29/01116
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CiG BANCA APPOGGIO COL. MAGALZ.
Z8917DASE 1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENT G AUTCQVEIGOLD
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR, 545 . Ord.: UL201500975 Qra: 11:20:45
COD.ARTICOLO ;I DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA® PREZZO SC% - IMPORTO C.VA
Rif. int. n. 95/ 47308 del 29/01/20186 90 20@@ 004’é4_
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545
Ord.: UL201500975 Ora: 14:20:45
REVISIONE FRENI E COMPLETAMENTQ VEICOLO
BATTERIA 07.97020-2252 333,50 30,00 466,90 22
MORSETTO NEGATIVO 6,70| 30,00 469| 22
MORSETTO POSITIVO 8,60 30,00 6§02 22
LAMPADA 1,06 | 30,00 297 22
LAMPADA 3W ZOLLA 1,10 30,00 1,541 22
' LAMPADA 1,04 | 30,00 1,46 22
98| LaMPADA 1,50 | 30,00 1,05] 22
;| LUGE DI INGOMBRO 21,08 | 45,00 11,59 22
EAMALINOG TARGA 65,98 | 45,00 72,58 22
AVVISATORE ACUSTICD 32,45 35,00 21,09 22
4 PULITORE FREN! 14,00 | 30,00 19,60 22
; KIT PASTIGLIE 746,05 | 48,00 - 775,89 22

H i Bl
[ .

IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTQ IVA TOTALE INPONBILE TOTALE iVA ESCLUSI BASE IMPONIBILE

SPESE INCASSO" SCADENZE

QENENENE B 45> 04

ASPETTOESTER!ORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPCRTO

TRASPORTO

N.COLUY PESO PORTO DATA TRASPORTOQ ORA INIZIO TRASPORTO

ANNOTAZIONI E VARIAZION!

DITTA, RESIDENZA Q DOMICILIC DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTCRE

VETTORE

Candizloni Generall - La merce Waggia a dschie del Commitiente. Foro competents par tutte le contastazioni @ Bari. | Vs, dat persanali in ns. possesso veranno trattall sole per ademplers apli obblighl di 12gge (375/86 privacy)

Bellizzi s1l Tel. +39 080 9146242 G.F. 0 IVA 04612880726

Via dei Buganeve s.n. Fax +39 080 9179410 C.C.ILAA. Barl 326451

Lotto M/4 Z.1. E-mall: info@bellizzisrl.it Iscriz, Trib, Bari n, 32034
70026 Modugno (BA) Posta certificata: bellizzisri@pec.it Cap. Sociale € 100.000,00 Lv.

www.bellizzisrl.it
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Bellizzi sri /f
SPETT.LE
AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO -TA
Diversa destinazione
DOCUMENTO DI TRASPORTO {D.P.R. 472/36) TIPODOCUMENTO FOGLICN.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 2/2
COD. CLIENTE | PARTITA iVA CODICE Fi3CALE COD. PAG, DESCRIZIONE PAGAMENTC N. DOCUM_ENTO DATA DOCUMENTC
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 85 29/01116
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ,
Z6917DASE 1
RIFERIMENTO CRDINE RIFERIMENTQ AUTOQVE ICOLC
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545 Ord.: UL201500975 Ora: 11:20:45
COD.ARTICOLO | DESCRIZIONE UM, | QUANTITA" FREZZO SC% IMPORTO CIVA
66| INDICATCRE USURA FRENI NR 84,25 [ 35,00 109,52 22
i ERIE DISCHI POST. NR 1,439,92 | 48,00 748,76 | 22
KIT PINZA NR 678,22 | 48,00 705,35 22
KIT PINZA NR 803,43 | 48,00 83557 22
5274.10.202 REVISIONE FRENI ANT, HR 25,00 215,00 22
274.40.202 REVISIONE FRENI POST. NR 25,00 250,00 22
RIPARAZIONE IMPIANTO LUCI CON SOST. LAMPADE NR 25,00 3500] 22
SOST. AVVISATORE ACUSTICO NR 25,00 12,50 22
17620,10.102 SOST. ACCUMULATORI NR 25,00 750 22
VS, PROT. 583/UT DEL 13.01.2016
LAVORO N. 518/P 2015
CIG: Z6917DASE

Pl oy

N. VA - 6@ =5

" GARANZIA QUALITA 12 MESI

** Per le lavorazione effettuate sono stati utilizati componenti originali o di qualita
equivalente come definito dal regolamento CEE 1400/02, e sono state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice
htilizzando gii strumenti e le alirezzalure prescritte come.riporiato dalla decumentazione teenicain possesso delfofficina.

IL RITARDO NEL PAGAMENTQO COMPORTA

L'ADDEBITO DI INTERESSI DI MORA IN
221/02 pIU"

BASE AL D, LGS. SPESE.

947,01

ESCLUSIBASE IMPONIBILE

ORA INIZO TRASPORTC

CAUSALE DEL TRASPORTO

IMPONIBILE AL VA | MPORTO VA TGTALE IMPORIEILE TOTALE VA
4.304,58 | 22 847,01 4.304,58
SPESE INCASSC | SCADENZE
28/03/16
SPEGE ACCESSORIE]
5.251,58
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENI
N.COLLI PESD FORTO DATA TRASFORTO
0
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI
w DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO
E -
>

FIRMA DEL YETTCRE

Condizicni Generali - La merce vaggla a ischio del Committente. Foro competente pertutte le contastazioni & Bani. | Vs. dat personali in #s, passesso vemanne trattatt solo per adempiere agli obblighi di legge 74586 privacy)

Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
Lotta M/4 Z.1.

70026 Modugno (BA)

Tel. +39 080 9146242

Fax +39 080 9179410

E-mail: info@bellizzistl.it

Posta certificata: belizzisri@pec.it
www.bellizzistl.it

GC.F o IVA 04512880726
C.C.LAA. Bari 326451

Iscriz, Trib. Bari n, 32034

Cap. Soclale € 100.000,00 i.v,
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[ 3
. Azienda per la mobilita nellarea dj Taranig
. . Prot.n,
Bellizzi sri -
de__0 1 MAR. 2016
AD  Ammge P
DG Diveltore Geserita o
g? WMw o SPETTLE
UAp Eﬁel?am ) AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
UCM Ci .?W .0 VIA CESARE BATTIST], 657
UCB Contalits Bigrms (] 74010 - TARANTO - TA
L e [m)
gi%s fm!s;m a Diversa destinazione
!:.a Sl ()
UMY Mangtenmione f Temnica
URU Rs m]
Risorselimana o
UAG AffziGen PPRR SINISTRI
RAG _Uifios Ragianeria —
pocENSIHlaiASPORTO (DR.R. 472i96) TIPODCGUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 112
COD. CLIENTE PAETiTA VA ODICE FISCALE COD. PAG. MZONE PAGAMENTG N. DOCUMENTQ DATA DOCUMENT O
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 87 29/01/16
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ
Z3017FDAB1 1
RIFERIMENT © ORDINE. RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545 Ord.: UL201500974 Ora: 11.06:44
I’__ COD.ARTICOLO | DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA'] PREZZO SC % IMPORTO C.IVA
i ]** Rif. int. n. 95/ 47310 del 29/01/2016 1 // 5
| 080 Zooo|go
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545
Ord.: UL201500974 Ora: 11:06:44
| REVISIONE ORGANI GENERALI SOSPENSION| E ARIA
AMMORTIZZATORE ANTERIORE E POSTERIORE NR 243,11 | 45,00 802,26| 22
MEMBRANA NR 135,64 | 40,00 162,77 22
MEMBRANA NR 135,84 | 40,00 24416 22
{TIRANTE DX NR 414,46 | 40,00 24868 22
MOLLA AD ARIA NR 631,27 | 35,00 410,33] 22
351 TIRANTE 8X NR 510,48 | 40,00 306,29 22
BARRA D| REAZIONE NR 444,70 | 40,00 533,64| 22
ELETTROVALVOLA NR 147,00 | 30,00 102,80 22
TUBO FLEX COMPRESSORE NR 117,80 | 40,00° 7074 22
PRODOTTO CHIMICO PER LAVAGGIO IMPIANTO LT 31,60 | 20,00 8320 22
PNEUMATICO -
LIQUIDO DI RISCIACQUC IMPIANTO PNEUMATIE0 LT 31,60 20,00 . 63,20 22
IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTC IVA TOTALE IMNPONIBILE TOTALE WA ESCLUSI BASE IMPONIBILE ;
SPESE INCASSG | SCADENZ - -
SPESE ACCESGORE /{ q ﬁ/) 0
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BEN CAUSALE DEL TRASPORTO
N.COLLI PESQ PORTC DATA TRASPORTO ORA INIZIC TRASPORTO

ANNCTAZIONI E VARIAZICNI

VETTORE

fias
PR it (B
FIRMA DEL VETTORE

CITTA, RESIDENZA O DCMICILIO DEL VETTCRE

DATA E GRA DEL RITIRG

Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.

Lotto M/4 Z.1.

70026 Modugno (BA)

Tel. +39 080 9146242
Fax +39 080 917941G

E-mail: info@bell

izzisrl.it

Posta certificata: bellizzisr@pec.it

www.bellizzisr.it

Condizioni Generall - La merce viaggla a rischio del Committente. Foro competente periutte le contasiazioni 4 Barl. | Vs, dat parsonall in ns. possesse vemanno trattati sols per adempiere 2g!i obblighi di legge (B75/96 privacy)

C.F. o IVA 04612880726
C.C.L.A.A. Bari 3268451

Iscriz. Trib. Bari n. 32034

Cap. Seciale € 100.000,00 i.v.
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)
Bellizzi srl N
SPETT.LE
‘ AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
ViA CESARE BATTISTI, 657
74010 -TARANTO -TA
' Diversa destinazione
,
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/98) TIPQDOGUMENTQ FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 212
COD, CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE COD, PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTQ N.DCCUMENTO DATA COCUMENTC
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 87 29/01/16
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODOICE CIG BANCA APPOGGIO CO0. MAGAZ
Z3017FDAB1 1
EIIFERIMENTOORDINE RIFERFIMENT O AUTQVEICOLC
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545 Qrd.: UL201500974 Ora: 11:06:44
COD. ARTICOLO DESCREZIONE U.M. | QUANTITA' PREZZO SC% IMPORTO C.IvA

MAN =5 il +51] 5009.10.100 SOST. AMMORTIZZATOR] ANT. HR ] ...;0.600 25,00 22
' .. '2|5009.40,133 SOST. AMMORTIZZATORI POST. NR 3200 25,00 22
. 3| 5007.11.116 SOST. SOFFIETT! ANT. NR 25,00 22
415007.31.122 SOST. SOFFIETTI POST. NR 25,00 22
§]5289.10,106 ST/RT BRACC| OSCILLANTI ANT, NR 25,00 22
6 5289.13.102 SOST. BRACCIO OSCILLANTE POST. NR 25,00 22
7| ESTRAZIONE PERNO ROTTO BARRA POST. NR 25,00 22
'817933.21.104 SOST, ELETTROVALVOLA NR 25,00 22
. +9| 7995.17.100 SOST. TUBO FLEX ARIA NR 25,00 22
o|IVELLAMENTO SOSPENSIONI A SEGUITO SOST. NR 25,00 22

| COMPONENTI
FLUSSAGGIO TUBAZIONI IMPIANTO PNEUMATICO CON HR 22

4{ PRODOTTO CHIMICC DI LAVAGGIO E LIQUIDO DI
|risciacavo

‘| vS.PROT. 766/UT DEL 15,01.2016
LAVORO N.525/P 2015
CIG: Z3017FDAB1

AUTOBUS CONSEGNATO CON NS DDT, 70/8 DEL
2 15.01.2016

F*— GARANZIA QUALITA 12 MESI ** Per Ie lavorazione effettuale scno stati utilizzati componenti originali o di qualita) IL RITARDO NEL PAGAMENTO COMPORTA
kquivalente come definito dal regolamento CEE 1400/02, e scno state seguite [e procedure previste dalla casa costrutirice| 1, ADDERTTO DI INTERESSI DI MORA IN
Ltilizzando gli strumenti e Je attrezzature prescritte come ripefiato dalia documentazicne tecnicain possesss delefficina BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SDPESE

IMPONISILE AL, WA | IMPORTCIVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE ivA ESCLUSI BASE IMPONIBILE TQTM.E-BOGUMENTQ- . ‘;- g ‘;_Q
3.588,16 22 789,40 3.588,16 789,40 e 544:.?37??;565
SPESE [NCASSO SCADENZE
29/03/186
4.377.56
TRASPORTQ ASFETTOESTERICRE DEI BENI CAUSALE DEL TRASFORTO
MN.COLLI PESQO PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIDTRASPORTO FIRMA DELCO_!_)IDUCEN]‘E: B
0 [ L -
ANNOTAZION| E VARIAZIONI HRMA'DE_L- QEST
w DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL VETTORE
E A E
g |- N.RIC. | INIVA 0739

5/06 privacy)

Ballizzi sl Tel. +39 080 9146242 C.F. o VA 04612880726

Via dei Bucaneve s.n. Fax +39 080 9179410 C.C.LA.A. Bari 326451

Lotto M/4 Z.I. E-mail: info@bellizzisrl.it Iscriz. Trib. Bari n. 32034
70026 Modugng (BA) Posta certificata: bellizzisi@pec.it Cap. Sociale € 100.000,00 i.v.

www.bellizzisrl.it
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k &
Agienda per lamobilt nellarea di Taranie
izzi 2885 ,
Bellizzisrl . % AR
w0 01 MAR,
AD  Amre Delegato a
1/¢] Dheﬂomi“m ! ‘[31 SPETTLE ‘
! R i
O e oo = ANAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
AP fopal Conte G VIA CESARE BATTISTI, 657
UCM mmada{e;,hg?[keﬁng (=] 74010 - TARANTO - TA
UCB cmb,lﬂa Bmm D Diversa destinazione
UES EsenizolSose O
s lnfonnaha_if Stahstu:_a |
UMT Mantenzioned Teeri@ O
URU RisgrseUmane. u}
UAG Aflari Gen, PPRR. SNSTRID
REG T RTP B TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPG DOCUMENTQ FOGLION.
FaTOuRal @8NS ART.21 BIP.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 1/4
COD, GLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CCD PAG ESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCCUMENTCQ DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 86 290116
COD AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGGIO €00, MAGAZ
ZFA17FDA3B 1
RIFERIMENT © ORDINE RIFERIMENT Q AUTOVEICOLO
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545 Ord.: UL201500756 Cra: 12:46:29
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA® PREZZO SC% IMPORTO C.IVA
B ={*** Rif. int. n. 95/ 47309 del 26/01/2016 o q
00, Zupd-00 15%
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545
| ord.: uL201500756 Ora: 12:46:20
| MONTAGGIO MOTORE NUOVO (FORNITO DA VOI)

99484989 | SUPPORTO ELASTICO MOTORE MY WAY 139,47 | 35,00 181,31 22
604052642 CINGHIA ALTERNATORE 107,47 | 48,00 5588 22
*§04070770] SUPPORTO ALTERNATORE 91,30 25,00 59,34 22

4032 BOCCOLA DISTANZIALE 15,97 [ 30,00 1,18 22
24| VITE 27,45 | 45,00 1510 22
| vALV. TERMOST E42-190.48 53,22 | 48,00 55.35( 22
2| GOMMING 2,27| 3500 2,85 22
{| MANICOTTO 32,49 | 45,00 17,67 22
3 EASCIO CAVI 1.566,59 | 35,00 1.018,28 22
69440007  SUPPORTO MOTORE 287,89 | 30,00 201,59 22
i 4820500 | ROSETTA 4,64 30,00 s2s| 22
: ”%dggggszaﬁ MANICOTTO 127,61 | 45,00 ’ 70,19 22
IMPONIBILE AL. IVA | IMPORTOIVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA ESCLUSI BASE IMFPONIBILE TOTALE POCUMENTG . - 4
JOTALE DOcUMES
Segue:
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSORIE /{(,(( 2 I 0 S
TRASPORTC ASPETTOESTERIORE DE! BENI CAUSALE DEL TRASPORTO 1 I
N.COLLI PESO PORTO CATA TRASPORTO ORA INIZID TRASPORTOD [‘IE\‘MA DEL CONDUCENTE
ANNOTAZION] E VARIAZION: EIRMADEL DESTINATARID: i
| DITTA, RESIDENZA O DORRGILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO TN TR A T a— i A
&
g
w
-

Congizoni Generall - La merce viaggla a fischio del Commitiente. Foro competente pes tutte to contastazioni ¢ Bad. | Vs, dat personali in ns. possesso vemanno lrattati solo per adempiere agli abblighi di legge 75798 privacy)

Befllizzi 1l

Via dei Bucaneve s.n.
Lotto M/4 Z.1.

70026 Medugno (BA)

Tel. +39 08D 9146242

Fax +39 080 9170410

E-mail: info@bellizzisr.it

Posta certificata: bellizzisr@pec. it
www. ballizzisrl.it

C.F. o IVA 04612880726
C.C.LA.A. Bari 326451

Iscriz, Trib. Bari n, 32034

Cap. Soclale € 100.000,00 i.v.




[

Bellizzi srl

SPETTLE

AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 - TARANTO - TA

Diversa destinazione

DOCUMENTO BI TRASPORTO (D.P.R. 472/86) TIFODOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.2% D.P.R. 26-10.72 N.633) FATTURA 2/4
COD, CLIENTE | PARTITA IVA CCODICE FISCALE COD. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTQ
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 86 29/01/16
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPDGGIO COD. MAGAZ.
| ZFA17FDA3B 1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEIGOLO
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR, 545 Ord.: UL201500756 Ora: 12:46:29
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA’ PREZZO SC % IMPORTO C.IVA
016 7 504007012| STAFFA NR 1,000 13,93 35,00 805 22
o 08334817| STAFFA ' NR 1,000, 17,34 | 35,00 1,27 22
TAPPO NR -;noojc’. 3,00} 35,00 185| =22
SUPPORTO NR 198,25 | 30,00 138,77 22
TUBD ACQUA RADIATCRE NR 216,92 | 35,00 141,00 22
TUBO ACGUA NR 841,70 | 35,00 417,10 22
4737833{ ROSETTA NR 4,64 | 30,00 325 =22
018 50;0348528 SUPPORTO SUPERIORE NR 163,82 | 30,00 14,67 22
17798774 ROSETTA NR 0,49 | 45,00 0.27| =22
616 °  504%63417{ SUPPORTO MOTORE NR 225,70 | 30,00 157,99 22
I 4822434 VITE CON TESTA ESAGONALE NR 12,10 | 45,00 6,65| 22
016 '504074171{ MISURATORE DI PORTATA NR 207,64 | 20,00 166,11 22
616 .. ‘50 MANICOTTO NR 100,99 | 45,00 5554 22
”@f OLIO IDRAULICD LT 8,20 | 20,C0 98,40| 22
{| ANTIGELO GLACELF AUTO SUPRA LT 5,60 | 20,00 67,20 22
CASTROL TECTION GAS 15W40 LT 10,20 | 20,00 220,32 22
. “f| 2854.01.102 PREPARAZIONE STAZIONE EASY HR 25,00 250 22
+2] 2954.10.104 ENGINE TEST NR 25,00 7 1000 22

IMFPONIBILE AL. VA | IMPORTO VA TOTALE IMPCNIBILE TOTALE IVA ESCLUSI BASE IMPONIBILE
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSORIE|
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTQO
N.COLLI PESQ PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO

ANNOTAZIONI E VARIAZION]

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIC DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIROD FIRMA DEL VETTCRE

VETTORE

Candlzoni Generati - La merce viaggia a rischio del Committenie. Foro competente pertutte (e contastazioni & Bar. | Vis. dal personatl in ns. possesso vamanno traltati solo per ademplere agll ebblighi i isgge (G75/86 privacy)

Bellizzi srl Tel. +39 080 9146242 C.F. o IVA 04612880726
Via dei Bucaneve s.n. Fax +39 080 9179410 C.G.L.AA. Bari 326451
Lotto M/4 Z.1. E-mail: info@bellizzisrl.it Iscriz. Trib, Bari n. 32034

70026 Modugno (BA}

Posta certificata: bellizzisri@pec.it
www.bellizzisrl.it

Cap. Sociale € 100.000,00 i.v.
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Bellizzi srl

SPETT.LE

74010 - TARANTO - TA

AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 857

Diversa destinazicne

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPGDOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.2t D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 3/4
COD. CLIENTE | PARTITA VA CODICE FISCALE COD, PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTC N. DOCUMENTC DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 86 29/01/16
COD. AGENTE | NOME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGSIO C0D. MAGAZ,
ZFA17FDA3B 1
RIFERIMENTO ORCINE RIFERIMENTQ AUTQVEICOLO
CX222XG - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545 Ord.: UL2015007566 Ora: 12:46:29
COD.ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA’ PREZZO SC % IMPORTO CIVA
MAN - w0 3]2954.67.104 DIAGNOSI CNG PRE-RIP. NR 0,400 25,00 000 22
MAN [.o0¢ 4]|2954.67.115 DIAGNOSI| CNG POST. RIP NR 0,300 25,00 750 22
o ] 2954.81.102 LETTURA E CANCELLAZIONE MEMGRIA NR 200 25,00 500 22
31 GUASTI
615401.10,136 ST/RT GRUPPO MOTOPROPULSORE NR 25,00 425001 22
7| 5401.10.180 POSA E RIMOZIONE MOTORE DA CAVALLETTO | NR 25,00 4750 22
&|6401.10.183 TRASF. PART DA MOTORE STACCATO A NR 25,00 50,001 22
MOTORE NUOVO (FORNITO DA VOI) A
9| 5401.10.402 REGOLAZIONE DOPO COLLAUDO MOTORE NR 4,000: 25,00 so00( 22
15 5401.10.502 LAVAGGIO ESTERNO MOTORE SU VEICOLI NR 0,800 25,00 20,00| 22
15352.01.106 ST/RT CAMBIO DA GRUPPO MOTOPROP. HR 1,500° 25,00 3750 22
STACCATO o
2| 5352.01.500 LAVAGGIO ESTERNO GOMPL, CAMBIO STACC. | NR D,400 25,00 10,00 22
15057.13.110 SOST. TASSELL! ELASTICI ANT. A MOTORE NR 1,500 25,00 3750 22
STACC. o
| 5057.13.116 SOST. TASSELLI ELASTICI POST. A MOTORE HR 4,500 25,00 37,50 22
STACC. ]
5|5060.10.100 ST/RT RADIATORE + CONVOGLIATORE HR 25,00 185,00 22
5060.10.110 TRASF. PART DA RADIATORE STACCATO HR 25,00 3000( 22
815060.50.106 ST/RT RADIATORE INTERCOOLER HR 25,00 12,50 22
IMPCONIBILE AL IVA | IMPORTQ VA TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA ESCLUSI BASE IMPONIBILE TOTALE DOCUMENTQ . )
Segue -:->
SPESE INCASSO ECADENZE
SPESE ACCESSORIE]
TRASPORTQ ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTO
N.COLLI PESD PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZID TRASPORTO o

ANNOTAZIONI E VARIAZION] FIRMA CEL OESTNATARIO.

DITTA, RESIDENZA © DOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL VETTORE

VETICRE

trattati solo per adempiero agll obblighi di legge (B75/66 privacy)

Condlzlonl Generali - La merce vaggia a rischio del Committente. Foro competente per tutte le contastazoni & Bad. | Vs. dat p [l inns. p
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SPETT.LE

AMAT AZ. MOBILITA AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 - TARANTO -TA

Diversa destinazione

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPODOGUMENTD FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 4/4
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE COoD, PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
4551 00146330733 114 BONIF.BANC.60 GG.D.F. 86 29/01/16
COD. AGENTE | NOME AGENTE GCDICE CIG BANCA APFOGGIO . CO0. MAGAZ.
ZFA17FDA3B 1
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLC
CX222%G - AUTOBUS CITYCLASS MATR. 545 Crd.: UL201500756 Ora: 12:46:29
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. | QUANTITA' PREZZO SC% IMFORTO C.IVA
MAN 18| REVISIONE RADIATORE AGQUA NR . -1.000 122,00 12200 22
MAN "« 20| REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER NR 4,000 97,20 g7.20| 22
Lo 1] 5432.50.100 ST/RT TERMOSTATI NR bcin] 25,00 2000 22
5440,12.100 SOST. CINGHIA ALTERNATORE NR > 0,500 25,00 12,501 22
3] 5439.10.404 CONTRTOLLOTENSIONE CINGHIE NR | 25,00 250 22
5432,36.100 SOST, MANICOTT! RAFFREDDAMENTO NR 25,00 20,00 22
7691.41.110 SOST. CABLAGG!O MOTCRE NR 25,00 37,50 22
: 7" |RICERCA GUASTO ELETTRICO PER DIFFICOLTA' NR 25,00 130,00 22
MAN 26| AVWIAMENTO MOTORE, RIPRISTINO PRESE/CONNESSIONI
. | DEL CABLAGGIO MOTORE E MONITORAGGIO LINEA CAN
MAN 27]5432.73.104 SOST. MANICOTTI TUBO ACQUA NR 25,00 750 22
MAN og| 5060.42.100 SOST. MANICOTTO RITORNO AL NR 25,00 10,00| =22
ML TERMOSTATO
MAN . - 29|7726.52.104 SOST. DEBIMETRO NR 25,00 10,00| 22
MaAN 30| GOLLAUDQ VEICOLO SU STRADA NR 25,00 2500 22
;: g VS, PROT. 582/UT DEL 13.01.2016
LAVORO N. 517/P 2015
1G: ZFA17FDA3B
-

+* GARANZIA QUALITA 12 MESI **

Per le lav crazione effettuate sono stati utilizzati componenti originali o di qualita
kquivalente come definito dal regolzmento CEE 1400/02, e sono state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice

L'ADDEBITO DI

IL RITARDO NEL PAGAMENTC CCMPORTA
INTERESSI DI MORA IN

lilzzando gl strumenti & [e atltrezzature prescritte come rportato dalla documentazione tecnicain nossesso delfofficina. BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SDESE.
IMPONIBILE AL.IVA | IMPORTOIVA TOTALE IMPONIBILE TOTALE VA ESCLUSI BASE IMPONIBILE [ TOTALE POCUMENTO .
475353 | 22 1.045,78 4.753,53 1.045,78 5.799,31
SPESE INCASS0 SCADENZE
29/03/16
SPESE ACCESSORIE
5.799,31
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTQ
N.COLLI PESO PORTO DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORT O FiRMA DEL CONDUCENTE = B
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI FIRMADELDESTINATARID ... | i

VETTORE

DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VET TORE

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VET LOREL ¢

N. RIC. N VA_p Y4 |

T 22 44

Condidoni Generzli - La merce viaggia a rischio del Cemmittente. Foro competente per tutte le contastazioni & Bar, L Vs, dd
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